

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018
Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ: 00259047
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

IČ: 27914577
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 485 514,67
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 32 485 514,67	Výše daně 6 821 958,08
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			39 307 472,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Místo: Rokycany

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant:

CZGDA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 485 514,67	39 307 472,75
00	Demolice a asanace	3 762 491,53	4 552 614,75
SO.01	Fotbalové hřiště	15 554 351,37	18 820 765,16
01.01	hřiště s umělým povrchem	8 458 935,98	10 235 312,54
01.02	odvodnění	3 029 358,66	3 665 523,98
01.03	akumulační nádrž	340 449,48	411 943,87
01.04	závlaha hřiště	1 235 033,31	1 494 390,31
01.05	ochranné sítě	185 847,99	224 876,07
01.06	osvětlení	2 235 222,00	2 704 618,62
01.07	přípojka elektro	69 503,95	84 099,78
SO.02	Atletický ovál	3 528 940,71	4 270 018,26
SO.03	Multifunkční hřiště 1	1 863 065,76	2 254 309,57
03.01	hřiště 1	1 479 320,37	1 789 977,65
03.02	ochranné sítě	383 745,39	464 331,92
SO.04	Multifunkční hřiště 2	1 868 696,83	2 261 123,16
04.01	hřiště 2	1 484 951,44	1 796 791,24
04.02	ochranné sítě	383 745,39	464 331,92
SO.05	Doskočiště - skok do dálky	181 934,64	220 140,91
SO.06	Doskočiště - skok do dálky	221 604,93	268 141,97
SO.07	Skok do výšky	60 000,00	72 600,00
SO.08	Zpevněné plochy	1 349 482,04	1 632 873,27
SO.09	Tenisový kurt	2 875 076,85	3 478 842,99
09.00	demolice	693 529,15	839 170,27
09.01	tenis.kurt	1 190 291,64	1 440 252,88
09.02	odvodnění	151 715,05	183 575,21
09.03	závlaha	120 594,34	145 919,15
09.04	ochranné sítě	718 946,67	869 925,47
SO.10	Tenis.kurt s odrazovou stěnou	929 870,01	1 125 142,71
10.01	tenis.kurt	711 392,76	860 785,24
10.02	ochranné sítě	218 477,25	264 357,47
ost	VRN	290 000,00	350 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
00 - Demolice a asanace

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 762 491,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 762 491,53	21,00%	790 123,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 552 614,75

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: 00 - Demolice a asanace

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 762 491,53
HSV - Práce a dodávky HSV		3 748 572,73
1 - Zemní práce		1 375 478,40
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		132 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		87 911,52
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		2 152 282,81
PSV - Práce a dodávky PSV		13 918,80
767 - Konstrukce zámečnické		13 918,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: 00 - Demolice a asanace

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 762 491,53

D HSV Práce a dodávky HSV 3 748 572,73

D 1 Zemní práce 1 375 478,40

1	K	113102321	Odstranění umělého trávníku z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm	m2	5 028,000	40,60	204 136,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění umělého trávníku z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113102321					
	VV		umělý trávník s křem.vsysem tl.19+40 mm		5 028,000			
	VV		5028,0					
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	260,000	85,06	22 115,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123					
	VV		260,0		260,000			
3	K	113107226	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl do 450 mm strojně pl přes 200 m2	m2	5 028,000	30,93	155 516,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl do 450 mm strojně pl přes 200 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107226					
	VV		stávající fotbalové hřiště - vrstva makadamu tl.240 mm		5 028,000			
	VV		5028,0					
4	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 305,000	41,03	135 604,15	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242					
	VV		stávající asfaltový koberec 50+50 mm					
	VV		atletická dráha a multifunkční hřiště		3 305,000			
	VV		3305,0					
	VV		tenisové kurty - součást objektu SO.09.00 Tenisový kurt - demolice		3 305,000			
	VV		Součet		3 305,000			
5	K	113109R01	Odstranění stávajícího umělého povrchu	m2	3 305,000	38,66	127 771,30	
	PP		Odstranění stávajícího umělého povrchu					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		materiál svrchní vrstvy - elast.koberec Tubex					
	VV		atletická dráha a multifunkční hřiště		3 305,000			
	VV		3305,0					
	VV		tenisové hřiště - součást objektu SO.09.00 Tenisový kurt - demolice		3 305,000			
	VV		Součet		3 305,000			
6	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	410,000	58,00	23 780,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč.bourání bet.lože					
	VV		obrubník vymežující atletický ovál		410,000			
	VV		410,0					
7	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	250,000	53,16	13 290,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121112003					
	VV		sejmutí ornice pro budoucí osey		250,000			
	VV		250,0					
8	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	1 369,068	105,80	144 847,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251105					
	VV		podkladní vrstvy stávajících ploch					
	VV		umělý trávník - kamenný prach a štěrkodrt'		658,668			
	VV		5028,0*(0,031+0,1)					
	VV		zpevněné plochy - štěrkodrt' a štěrkopisek		49,400			
	VV		260,0*(0,04+0,15)					
	VV		atletická dráha a multifunkční hřiště - štěrkodrt'		661,000			
	VV		3305,0*(0,1+0,1)					
	VV		tenisové kurty - součást objektu SO.09.00 Tenisový kurt - demolice		1 369,068			
	VV		Součet		1 369,068			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,500	68,20	2 557,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
	VV		uložení ornice v místě stavby		37,500			
	VV		250,0*0,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 369,068	67,07	91 823,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku					
	VV		1369,068		1 369,068			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 464,322	173,99	428 767,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		1369,068*1,8		2 464,322			
12	K	171211101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných ručně	m3	37,500	66,70	2 501,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů nez hutněných ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171211101					
	VV		ornice					
	VV		37,5		37,500			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 369,068	16,63	22 767,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				132 900,00	
14	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	2 500,000	53,16	132 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871275811					
	VV		stávající drenážní systém - předpoklad					
	VV		2500,0		2 500,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 911,52	
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	17,264	1 933,20	33 374,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111					
	VV		základové patky sloupů ochranných sítí					
	VV		2*5*0,8*0,8*1,0		6,400			
	VV		základ.patky zábradlí					
	VV		(8+14+10)*0,3*0,3*0,8		2,304			
	VV		základy konstrukce pro basket.koše					
	VV		2*0,8*0,8*1,0*2		2,560			
	VV		základ.patky osvětlení					
	VV		6*1,0*1,0*1,0		6,000			
	VV		tenisová odrazová stěna -součást objektu SO.09.00 Tenisový kurt - demolice					
	VV		Součet		17,264			
16	K	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,000	5 695,64	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052211					
	VV		tenisová odrazová stěna -součást objektu SO.09.00 Tenisový kurt - demolice					
	VV		0		0,000			
17	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	9,600	228,12	2 189,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963042819					
	VV		1,6*3*2		9,600			
18	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	331,000	85,06	28 154,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008221					
	VV		vnitřní lemování stáv.atl.oválu					
	VV		331,0		331,000			
19	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m odřezáním	kus	10,000	99,36	993,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m odřezáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071721					
	VV		sloupy ochranných sítí					
	VV		2*5		10,000			
20	K	966073R01	Demontáž fotbalových branek vč.odvozu a uložení	kpl	1,000	1 933,20	1 933,20	
	PP		Demontáž fotbalových branek vč.odvozu a uložení					
21	K	966073R02	Demontáž basketbalových košů vč.odvozu a uložení	kpl	1,000	1 933,20	1 933,20	
	PP		Demontáž basketbalových košů vč.odvozu a uložení					
22	K	966073R03	Demontáž ochranných sítí vč.odvozu a likvidace	kpl	1,000	1 933,15	1 933,15	
	PP		Demontáž ochranných sítí vč.odvozu a likvidace					
23	K	966073R04	Vybourání pískového doskočiště vč.odvozu a likvidace	kpl	2,000	1 933,20	3 866,40	
	PP		Vybourání pískového doskočiště vč.odvozu a likvidace					
24	K	966073R05	Demontáž sloupů osvětlení vč.odvozu a likvidace	kpl	6,000	1 933,20	11 599,20	
	PP		Demontáž sloupů osvětlení vč.odvozu a likvidace					
25	K	966073R06	Demontáž fotbalových střídaček vč.odvozu a uložení	kpl	2,000	966,60	1 933,20	
	PP		Demontáž fotbalových střídaček vč.odvozu a uložení					
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				2 152 282,81	
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3 477,426	96,66	336 128,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13 909,704	12,71	176 792,34	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			skládka do 5 km od místa stavby					
VV			3477,426*4					
					13 909,704			
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,789	1 130,92	13 332,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
VV			8,275+0,8+0,039+0,08+0,015+0,2+0,3+0,16+1,92					
					11,789			
29	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	380,311	2 706,57	1 029 338,34	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813					
VV			186,036+181,775+12,5					
					380,311			
30	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	186,842	384,71	71 879,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869					
VV			67,6+84,05+34,52+0,672					
					186,842			
31	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 172,096	173,99	377 922,98	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873					
32	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	727,100	202,02	146 888,74	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875					
D PSV Práce a dodávky PSV							13 918,80	
D 767 Konstrukce zámečnické							13 918,80	
33	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	120,000	115,99	13 918,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161813					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis:
01.01 - hřiště s umělým povrchem

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 458 935,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 458 935,98	21,00%	1 776 376,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 235 312,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: **01.01 - hřiště s umělým povrchem**
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 458 935,98
HSV - Práce a dodávky HSV		8 458 935,98
1 - Zemní práce		1 174 550,86
2 - Zakládání		205 203,46
5 - Komunikace pozemní		6 267 889,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		560 256,72
998 - Přesun hmot		251 035,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis:

01.01 - hřiště s umělým povrchem

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 458 935,98

D HSV Práce a dodávky HSV 8 458 935,98

D 1 Zemní práce 1 174 550,86

1	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	1 206,720	106,15	128 093,33	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111					
		VV	navážka tl.240 mm z horniny zhutnitelné na min. Edf2=25Mpa					
		VV	5028,0*0,24		1 206,720			
2	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	2 413,440	384,45	927 847,01	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkodrt' frakce 0/32					
		P	Poznámka k položce: Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu zhutnitelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením).					
		VV	1206,72*2,0		2 413,440			
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	5 028,000	23,59	118 610,52	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
		VV	vč.úpravy zeminy do finální výšky a vytvoření sklonu zákl.pláně					
		VV	5028,0		5 028,000			

D 2 Zakládání 205 203,46

4	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	5 028,000	12,78	64 257,84	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112					
		VV	zpevňující a filtrační vrstva					
		VV	5028,0		5 028,000			
5	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	5 782,200	19,66	113 678,05	CS ÚRS 2023 01
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
		VV	5028*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5 782,200			
6	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	1,152	3 547,08	4 086,24	CS ÚRS 2023 01
PP			Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711					
		VV	brankové základy					
		VV	0,6*0,6*0,8*2*2		1,152			
7	K	275313R01	D+M PVC chráničky pro zemní pouzdra	ks	4,000	2 456,95	9 827,80	
PP			D+M PVC chráničky pro zemní pouzdra					
8	K	275313R02	D+M ocelového pouzdra do PVC chráničky	ks	4,000	2 456,95	9 827,80	
PP			D+M ocelového pouzdra do PVC chráničky					
9	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	7,680	371,52	2 853,27	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení bednění základových patek					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121					
		VV	0,6*0,8*4*2*2		7,680			
10	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	7,680	87,56	672,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění bednění základových patek					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122					

D 5 Komunikace pozemní 6 267 889,45

11	K	564200R03	Vyrovnání jednotlivých vrstev graderem s laserovou nivelací	m2	20 112,000	15,72	316 160,64	
PP			Vyrovnání jednotlivých vrstev graderem s laserovou nivelací					
		VV	5028,0*4		20 112,000			
12	K	564710R01	Podklad z kameniva drobného drceného vel. 0-4 mm tl 30 mm utažený na Edf2=50MPa	m2	5 028,000	57,60	289 612,80	
PP			Podklad z kameniva drobného drceného vel. 0-4 mm tl 30 mm utažený na Edf2=50MPa					
13	K	564710R02	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	5 028,000	134,65	677 020,20	
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 30 mm					
14	K	564710112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	5 028,000	76,58	385 044,24	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 60 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564710112					
15	K	564751113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	5 028,000	172,20	865 821,60	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 170 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751113					
16	K	589181111	Umělý trávník pro fotbal výška vlasu do 60 mm hmotnost do 3 kg/m2 zásyp písek a EPDM granulát	m2	5 028,000	737,30	3 707 144,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Umělý trávník pro fotbal výška vlasu do 60 mm hmotnost do 3 kg/m2 zásyp písek a EPDM granulát					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589181111					
17	K	589811121	Vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť š 10 cm	m	652,507	41,51	27 085,57	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť š 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589811121					
VV			90,0*2+50,0*3+2*(40,3+18,3+2*(16,5+5,5))+2*9,15*PI*0,4)+2*9,15*PI+2*1,0*PI+0,8*PI*3	652,507				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	560 256,72				
18	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	292,400	199,52	58 339,65	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
VV			(94,0+52,2)*2	292,400				
19	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	321,640	80,60	25 924,18	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
VV			292,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	321,640				
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,620	3 652,30	53 396,63	CS ÚRS 2023 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
VV			292,4*0,25*0,2	14,620				
21	K	936111R01	Dodávka a montáž fotbalové brány rozměru 7,32x2,44 m do zemních pouzder	kus	2,000	58 971,58	117 943,16	
PP			Dodávka a montáž fotbalové brány rozměru 7,32x2,44 m do zemních pouzder					
22	K	936111R02	Dodávka a montáž brankové sítě 7,32x2,44 m, vysokopevnostní polypropylén prům. 4 mm	kpl	2,000	4 914,29	9 828,58	
PP			Dodávka a montáž brankové sítě 7,32x2,44 m, vysokopevnostní polypropylén prům. 4 mm					
23	K	936111R03	Dodávka a montáž fotbalové střídačky š.6,0 m, v.2,11 m, hl.1,28 m, pro 12-13 osob	kus	2,000	147 412,26	294 824,52	
PP			Dodávka a montáž fotbalové střídačky š.6,0 m, v.2,11 m, hl.1,28 m, pro 12-13 osob					
D 998			Přesun hmot	251 035,49				
24	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	2 791,144	89,94	251 035,49	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt:

SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis:

01.02 - odvodnění

KSO:

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:

Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00259047

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27914577

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 029 358,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 029 358,66	21,00%	636 165,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 665 523,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: 01.02 - odvodnění

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 029 358,66
HSV - Práce a dodávky HSV		3 029 358,66
1 - Zemní práce		647 095,67
2 - Zakládání		870 612,34
4 - Vodorovné konstrukce		222 039,71
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		191 424,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		906 757,60
998 - Přesun hmot		191 428,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis: 01.02 - odvodnění

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 029 358,66

D HSV Práce a dodávky HSV 3 029 358,66

D 1 Zemní práce 647 095,67

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	680,320	449,00	305 463,68	CS ÚRS 2023 01
	PP	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104						
	VV	perforované potrubí DN 125						
	VV	2346,664*0,5*0,3			352,000			
	VV	drenážní potrubí DN 160						
	VV	256,5*(1,5+0,1)*0,8			328,320			
	VV	Součet			680,320			
2	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	9,324	1 005,00	9 370,62	CS ÚRS 2023 01
	PP	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101						
	VV	revizní šachta DN 600						
	VV	1,2*1,2*2,1			3,024			
	VV	kontrolní šachty DN 315						
	VV	1,0*1,0*2,1*3			6,300			
	VV	Součet			9,324			
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	13,440	88,00	1 182,72	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101201						
	VV	revizní šachta DN 600						
	VV	1,2*(2,1-1,3)*4			3,840			
	VV	kontrolní šachty DN 315						
	VV	1,0*(2,1-1,3)*4*3			9,600			
	VV	Součet			13,440			
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	13,440	27,00	362,88	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101211						
5	K	151101301	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	3,552	60,00	213,12	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101301						
	VV	revizní šachta DN 600						
	VV	1,2*1,2*(2,1-1,3)			1,152			
	VV	kontrolní šachty DN 315						
	VV	1,0*1,0*(2,1-1,3)*3			2,400			
	VV	Součet			3,552			
6	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	3,552	11,00	39,07	CS ÚRS 2023 01
	PP	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101311						
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	468,389	165,00	77 284,19	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112						
	VV	680,32+9,324-221,255			468,389			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	843,100	180,00	151 758,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221						
	VV	468,389*1,8			843,100			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	468,389	17,50	8 196,81	CS ÚRS 2023 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201						
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	221,255	108,00	23 895,54	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101						
	VV	drenážní potrubí DN 160						
	VV	256,5*(1,5-0,16-0,3)*0,8			213,408			
	VV	revizní šachta DN 600						
	VV	(1,2*1,2-0,3*0,3*PI)*2,0			2,315			
	VV	kontrolní šachty DN 315						
	VV	(1,0*1,0-0,1575*0,1575*PI)*2,0*3			5,532			
	VV	Součet			221,255			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	58,995	188,00	11 091,06	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Online PSC VV VV					
			Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101 plné potrubí DN 160 256,5*(0,16+0,3)*0,5		58,995			
12	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	117,990	300,00	35 397,00	CS ÚRS 2023 01
			PP VV					
			štěrkopísek frakce 0/4 58,995*2 "Přepočtené koeficientem množství"		117,990			
13	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	913,639	25,00	22 840,98	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112 perforované potrubí DN 125 0,3*2346,664 drenážní potrubí DN 160 0,8*256,5 revizní šachta DN 600 1,2*1,2*1 kontrolní šachty DN 315 1,0*1,0*3 Součet		703,999 205,200 1,440 3,000 913,639			
D 2			Zakládání				870 612,34	
14	K	212751105	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro meliorace	m	2 346,664	371,00	870 612,34	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro meliorace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751105 11*46,5*2 120,0*3+123,0*3 (49,0+44,0+35,8+20,5)*2 56,4*PI*0,4*2 61,4*PI*0,4*2 Součet		1 023,000 729,000 298,600 141,749 154,315 2 346,664			
D 4			Vodorovné konstrukce				222 039,71	
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	20,964	1 247,00	26 142,11	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111 lože pod plné potrubí a šachty 256,5*0,8*0,1 1,0*1,0*0,1*3 1,2*1,2*0,1*1 Součet		20,520 0,300 0,144 20,964			
16	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	54,416	3 600,00	195 897,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV					
			Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311151 lože pro odvodňovací žlab 680,201*0,2*0,4		54,416			
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				191 424,41	
17	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	256,500	133,00	34 114,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV					
			Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871313121 plná drenáž 146,0+72,0+38,5		256,500			
18	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	269,325	120,00	32 319,00	CS ÚRS 2023 01
			PP VV					
			trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 256,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		269,325			
19	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	58,000	238,00	13 804,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877275211					
20	M	28610415	uzavírací zátká PE drenážního potrubí systému budov DN 125	kus	58,000	29,00	1 682,00	CS ÚRS 2023 01
			PP VV					
			uzavírací zátká PE drenážního potrubí systému budov DN 125 2*11+4*2*2+3*2*2+2*2*2		58,000			
21	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	8,000	401,00	3 208,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877275221					
22	M	28610425	tvarovka T-kus PE drenážního systému budov DN 125	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
			PP					
			tvarovka T-kus PE drenážního systému budov DN 125					
23	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	55,000	434,00	23 870,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC					
			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877315221					
24	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	22,000	200,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP VV					
			odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45° 11*2		22,000			
25	M	28610432	tvarovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 160/100	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			tvorovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 160/100					
VV			5	5,000				
26	M	28610431	tvorovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 160/125	kus	28,000	185,00	5 180,00	CS ÚRS 2023 01
PP			tvorovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 160/125					
VV			4*2*2+3*2*2	28,000				
27	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812111					
28	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812131					
29	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	76,81	230,43	CS ÚRS 2023 01
PP			Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812149					
30	K	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubkou	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812156					
31	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	3,000	9 500,00	28 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812312					
32	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812331					
33	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812332					
34	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	153,16	459,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812339					
35	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	3,000	4 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812352					
36	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	256,500	18,00	4 617,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	906 757,60				
37	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože	m	532,000	480,00	255 360,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111					
38	M	59227220	Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	558,600	1 116,00	623 397,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm					
P			Poznámka k položce: Odvodňovací žlaby po vnitřním obvodu dráhy, vymezující fotbalové hřiště a atl.dráhu. Vč.střídaček a prostoru nad schody.					
VV			532,0	532,000				
VV			532*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	558,600				
39	M	56241R01	Žlab 0,5 m pro boční napojení, š 100mm, pro roh, T a křížové napojení	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	
PP			Žlab 0,5 m pro boční napojení, š 100mm, pro roh, T a křížové napojení					
40	M	59223101	šachta odtoková včetně kalového koše a adaptéru pro napojení na žlab š 100mm PE/PP připojení 110mm až 160mm	kus	4,000	2 700,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			šachta odtoková včetně kalového koše a adaptéru pro napojení na žlab š 100mm PE/PP připojení 110mm až 160mm					
41	M	59223180	vpust' odtoková polymerbetonová včetně kalového koše a můstkového roštu litinového š 100mm	m	4,000	2 700,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			vpust' odtoková polymerbetonová včetně kalového koše a můstkového roštu litinového š 100mm					
VV			8*0,5	4,000				
D 998			Přesun hmot	191 428,93				
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 018,239	188,00	191 428,93	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt:

SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis:

01.03 - akumulční nádrž

KSO:

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:

Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00259047

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27914577

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

340 449,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	340 449,48	21,00%	71 494,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

411 943,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: 01.03 - akumulční nádrž
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		340 449,48
HSV - Práce a dodávky HSV		333 343,66
1 - Zemní práce		86 977,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce		146 822,00
4 - Vodorovné konstrukce		5 550,28
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		64 159,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 945,89
998 - Přesun hmot		9 888,93
PSV - Práce a dodávky PSV		7 105,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 105,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: 01.03 - akumulální nádrž

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 340 449,48

D HSV Práce a dodávky HSV 333 343,66

D 1 Zemní práce 86 977,22

1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	61,425	283,00	17 383,28	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251103					
VV			akumulační nádrž					
VV			6,5*3,0*(1,85+1,3)					
					61,425			
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	34,920	407,00	14 212,44	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104					
VV			potrubí DN 160 - přepad do stávající kanalizace					
VV			29,1*2,0*0,6					
					34,920			
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	7,936	1 034,00	8 205,82	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101					
VV			filtrační šachta DN 1000					
VV			1,6*1,6*3,1					
					7,936			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	29,100	120,00	3 492,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101					
VV			přepad do stávající kanalizace					
VV			29,1*0,5*2					
					29,100			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	29,100	74,00	2 153,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	40,000	93,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101201					
VV			akumulační nádrž					
VV			(6,5+3,0)*2*(3,1-1,5)					
VV			filtrační šachta					
VV			1,6*1,5*4					
VV			Součet					
					30,400			
					9,600			
					40,000			
7	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	40,000	32,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101211					
8	K	151101301	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	70,494	55,00	3 877,17	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101301					
VV			6,5*3,0*3,1+1,8*1,8*3,1					
					70,494			
9	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	70,494	13,00	916,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101311					
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,794	165,00	6 071,01	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
VV			61,425+34,92+7,936-67,487					
					36,794			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,121	180,00	11 901,78	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
VV			36,734*1,8					
					66,121			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	29,810	17,50	521,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	67,487	108,00	7 288,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
VV			akumulační nádrž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zásyp kolem nádrže					
	VV		6,5*3,0*1,85-6,0*2,4*1,85		9,435			
	VV		zásyp nad stropem nádrže					
	VV		6,5*3,0*1,3-0,3*0,3*P*1,3*2		24,615			
	VV		Mezisoučet		34,050			
	VV		filtrační šachta DN 1000					
	VV		7,936-0,5*0,5*P*3,1		5,501			
	VV		přepad do stávající kanalizace					
	VV		34,92-1,746-5,238		27,936			
	VV		Součet		67,487			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,238	188,00	984,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		29,1*0,6*0,3		5,238			
15	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	10,476	380,00	3 980,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkopísek frakce 0/4					
	VV		5,238*2,0		10,476			
16	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	39,520	25,00	988,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
	VV		6,5*3,0+1,6*1,6		22,060			
	VV		29,1*0,6		17,460			
	VV		Součet		39,520			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				146 822,00	
17	K	382122122	Montáž dna ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t délky přes 3 do 5 m	kus	2,000	15 911,00	31 822,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dna ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t délky přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/382122122					
18	M	59226R01	dno pravoúhlé nádrže vysoké 2400x3000x1850 stěna tl 100mm užitiný objem 10,0m3	kus	2,000	40 000,00	80 000,00	
	PP		dno pravoúhlé nádrže vysoké 2400x3000x1850 stěna tl 100mm užitiný objem 10,0m3					
19	K	382122312	Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží délky přes 3 do 5 m	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží délky přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/382122312					
20	M	59226R02	deska zákrytová pravoúhlé nádrže vysoké se stěnou tl 100mm 2400x3000x150mm otvor 1x d 600mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
	PP		deska zákrytová pravoúhlé nádrže vysoké se stěnou tl 100mm 2400x3000x150mm otvor 1x d 600mm					
D 4			Vodorovné konstrukce				5 550,28	
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,952	1 247,54	4 930,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					
	VV		6,5*3,0*0,1+1,6*1,6*0,1		2,206			
	VV		29,1*0,6*0,1		1,746			
	VV		Součet		3,952			
22	K	454791111	Osazování plastických prostupů pro tělesa vodní	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování plastických prostupů pro tělesa vodní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/454791111					
23	M	28610001	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80	m	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				64 159,34	
24	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	128,260	133,00	17 058,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871313121					
	VV		plná drenáž					
	VV		73,2+39,45+15,61		128,260			
25	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	134,673	120,00	16 160,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4					
	VV		128,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		134,673			
26	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410103					
27	M	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x800, 100x95x15cm	kus	1,000	9 240,00	9 240,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dno betonové šachtové kulaté DN 1000x800, 100x95x15cm					
28	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410212					
29	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná					
30	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná					
32	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410302					
33	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm					
34	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							19 945,89	
36	K	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně	m	1,885	2 000,00	3 770,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931991112					
VV			0,6*PI		1,885			
37	K	953171024	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	875,62	1 751,24	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti přes 150 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953171024					
38	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125					
39	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,100	3 400,73	340,07	CS ÚRS 2023 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151118					
VV			0,1		0,100			
40	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,200	5 549,45	1 109,89	CS ÚRS 2023 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151124					
VV			0,1*2		0,200			
41	K	977151135	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 550 do 600 mm	m	0,200	15 373,43	3 074,69	CS ÚRS 2023 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 550 do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151135					
VV			0,1*2		0,200			
42	K	999000R01	Napojení přepadu do stávající kanalizace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Napojení přepadu do stávající kanalizace					
D 998			Přesun hmot					
							9 888,93	
43	K	998144471	Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m	t	45,995	215,00	9 888,93	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998144471					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							7 105,82	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							7 105,82	
44	K	711511111	Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovou suspenzí	m2	50,098	39,00	1 953,82	CS ÚRS 2023 01
PP			Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovou suspenzí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711511111					
VV			(6,0+2,4)*2*1,85+0,6*PI*1,3*2		35,981			
VV			6,0*2,4-0,3*0,3*PI		14,117			
VV			Součet		50,098			
45	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,018	64 000,00	1 152,00	CS ÚRS 2023 01
PP			suspenze hydroizolační asfaltová					
VV			50,098*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství"		0,018			
46	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt:

SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis:

01.04 - závlaha hřiště

KSO:

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:

Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00259047

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27914577

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 235 033,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 235 033,31	21,00%	259 357,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 494 390,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: 01.04 - závlaha hřiště

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 235 033,31
D1 - Zemní práce	24 332,12
D2 - Vodorovné konstrukce	8 099,19
D3 - Trubní vedení	199 760,00
D4 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	486 412,00
D5 - Staveništní přesun hmot	5 535,00
D6 - Elektromontáže	510 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis: 01.04 - zavlaha hřiště

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 235 033,31

D		D1	Zemní práce	24 332,12				
1	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	13,200	532,39	7 027,55	
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3					
	VV		"pro potrubí" 0,2*(0,5-0,3)*330		13,200			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	13,200	7,87	103,88	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3					
3	K	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,454	845,33	1 229,11	
	PP		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3					
	VV		"pro postřikovače" (3,14*0,35*0,35*0,5)*6		1,154			
	VV		"pro ventilovou šachtici" (0,5*0,4*0,3)*5		0,300			
	VV		Součet		1,454			
4	K	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	1,454	7,87	11,44	
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3					
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	14,654	37,40	548,06	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m					
	VV		13,2+1,454		14,654			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	14,654	145,64	2 134,21	
	PP		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m					
7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,900	474,33	4 695,87	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
	VV		"obsyp potrubí" 0,2*0,15*330		9,900			
8	K	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	15,840	300,00	4 752,00	
	PP		Kamenivo těžené frakce 0/4					
	VV		9,9*1,6		15,840			
9	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	10,000	383,00	3 830,00	
	PP		Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž					
	VV		"vytýčení tras pro položení potrubí" 10		10,000			
D		D2	Vodorovné konstrukce	8 099,19				
10	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	6,600	1 227,15	8 099,19	
	PP		Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm					
	VV		"podsyp potrubí" 0,2*0,1*330		6,600			
D		D3	Trubní vedení	199 760,00				
11	K	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu průměr 40-90 mm	m	350,000	125,96	44 086,00	
	PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu průměr 40-90 mm					
	VV		"hlavní řád+dopouštění" 350,0		350,000			
12	K	Pol2	Vodovodní armatury - uzavírací	sada	1,000	1,00	1,00	
	PP		Vodovodní armatury - uzavírací					
13	K	Pol2.1	- filtr síťový" DN80, PN10 + proplachovací vložka 4"		1,000	31 982,00	31 982,00	
	PP		- filtr síťový4" DN80, PN10 + proplachovací vložka 4"					
14	K	Pol2.2	- automatický proplach filtru:		1,000	14 269,00	14 269,00	
	PP		- automatický proplach filtru:					
15	K	Pol2.3	- mezipřírubová uzavírací klapka dvoukřídlá DN65:		2,000	1 180,00	2 360,00	
	PP		- mezipřírubová uzavírací klapka dvoukřídlá DN65:					
16	K	Pol2.4	- mezipřírubová uzavírací klapka dvoukřídlá DN100:		1,000	2 115,00	2 115,00	
	PP		- mezipřírubová uzavírací klapka dvoukřídlá DN100:					
17	K	Pol3	Vodovodní armatury - distribuční vedení	sada	1,000	1,00	1,00	
	PP		Vodovodní armatury - distribuční vedení					
18	K	Pol3.1	- elektro spojka 75:		6,000	413,00	2 478,00	
	PP		- elektro spojka 75:					
19	K	Pol3.2	- elektro spojka 90:		5,000	442,00	2 210,00	
	PP		- elektro spojka 90:					
20	K	Pol3.3	- elektro spojka 110:		8,000	531,00	4 248,00	
	PP		- elektro spojka 110:					
21	K	Pol3.4	- navrtávací pas 90x2" HAKU:		6,000	2 224,00	13 344,00	
	PP		- navrtávací pas 90x2" HAKU:					
22	K	Pol3.5	- navrtávací pas 90x1" PVC:		12,000	97,00	1 164,00	
	PP		- navrtávací pas 90x1" PVC:					
23	K	Pol3.6	- chránička DN160		30,000	135,00	4 050,00	
	PP		- chránička DN160					
24	K	Pol3.7	- chránička DN50		40,000	54,00	2 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			- chránička DN50					
32	K	Pol3.8	- těsnící šňůra 160 m:		2,000	541,00	1 082,00	
PP			- těsnící šňůra 160 m:					
33	K	28613763	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 75x4,5 mm PN 10	m	20,000	145,00	2 900,00	
PP			Trubka tlaková PE HD (PE100) d 75x4,5 mm PN 10					
34	K	28613763.1	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90x5,4 mm PN 10	m	300,000	207,00	62 100,00	
PP			Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90x5,4 mm PN 10					
35	K	28613763.2	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 110x6,6 mm PN 10	m	30,000	307,00	9 210,00	
PP			Trubka tlaková PE HD (PE100) d 110x6,6 mm PN 10					
D			D4 Ostatní konstrukce na trubním vedení					486 412,00
36	K	Pol4	Postřikovače a příslušenství	sada	1,000	1,00	1,00	
PP			Postřikovače a příslušenství					
37	K	Pol4.1	- vodotěsné konektory 2,5mm2		15,000	85,00	1 275,00	
PP			- vodotěsné konektory 2,5mm2					
38	K	Pol4.2	- výs.postř. rotační sportovní 2":		6,000	73 697,00	442 182,00	
PP			- výs.postř. rotační sportovní 2":					
39	K	Pol4.3	- ventilová šachtice HDPE (590x490x307 mm)		5,000	1 594,00	7 970,00	
PP			- ventilová šachtice HDPE (590x490x307 mm)					
42	K	Pol4.4	- kloubová přípojka postřikovače 2":		6,000	3 788,00	22 728,00	
PP			- kloubová přípojka postřikovače 2":					
43	K	909 R00.7	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	32,000	383,00	12 256,00	
PP			Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž					
VV			"montáž postřikovačů vč trysek" 12		12,000			
VV			"montáž navrtávacích pasů" 10		10,000			
VV			"montáž kloubových přípojek" 10		10,000			
VV			Součet		32,000			
D			D5 Staveništní přesun hmot					5 535,00
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,500	246,00	5 535,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
D			D6 Elektromontáže					510 895,00
45	K	Pol6.1	Čerpací stanice	ks	1,000	1,00	1,00	
PP			Čerpací stanice					
46	K	Pol6.2	- ponorné čerpadlo 6"/4", 5,5kW, 400V, Q=15,0 m3/h při H= 90 m (hydraulická část 4" + motor čerpadla 6" + chladicí plášť 6"/4")	ks	2,000	88 272,00	176 544,00	
PP			- ponorné čerpadlo 6"/4", 5,5kW, 400V, Q=15,0 m3/h při H= 90 m (hydraulická část 4" + motor čerpadla 6" + chladicí plášť 6"/4")					
47	K	Pol6.3	- skříň pro frekvenční měnič do 5,5kW	ks	2,000	4 162,00	8 324,00	
PP			- skříň pro frekvenční měnič do 5,5kW					
48	K	Pol6.4	- frekv. měnič GD20 400V 5,5kW	ks	2,000	20 848,00	41 696,00	
PP			- frekv. měnič GD20 400V 5,5kW					
49	K	Pol6.5	- snímač tlaku 10bar:	ks	1,000	3 493,00	3 493,00	
PP			- snímač tlaku 10bar:					
50	K	Pol6.6	- tlaková nádoba 60 litrů:	ks	1,000	5 412,00	5 412,00	
PP			- tlaková nádoba 60 litrů:					
51	K	Pol6.7	- elektrorozvaděč s jištěním a ochranou čerpadla, dopouštění a ovládací jednotky:	ks	1,000	14 662,00	14 662,00	
PP			- elektrorozvaděč s jištěním a ochranou čerpadla, dopouštění a ovládací jednotky:					
52	K	Pol6.8	- spojovací tvarovky a armatury:	ks	1,000	100 376,00	100 376,00	
PP			- spojovací tvarovky a armatury:					
53	K	Pol6.9	- dopouštění akumulační nádrže ze stávajícího vodovodu/pítky: řízení dopouštění (hladinové), ventil s pohonem, přívodní potrubí	set	1,000	42 118,00	42 118,00	
PP			- dopouštění akumulační nádrže ze stávajícího vodovodu/pítky: řízení dopouštění (hladinové), ventil s pohonem, přívodní potrubí					
54	K	Pol6.10	- výchozí elektrovizite:	ks	1,000	10 332,00	10 332,00	
PP			- výchozí elektrovizite:					
55	K	909 R00.8	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	19,000	383,00	7 277,00	
PP			Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž					
VV			"montáž čerpací stanice:" 14		14,000			
VV			"programování a zprovoznění systému:" 5		5,000			
VV			Součet		19,000			
56	K	Pol6.11	První zazimování a jarní zprovoznění	ks	1,000	3 966,00	3 966,00	
PP			První zazimování a jarní zprovoznění					
57	K	Pol6.12	Ovládací systém - dodávka	sada	1,000	1,00	1,00	
PP			Ovládací systém - dodávka					
58	K	Pol6.13	- ovládací kabel 24V, CYKY-J 5x1,5	m	270,000	43,00	11 610,00	
PP			- ovládací kabel 24V, CYKY-J 5x1,5					
59	K	Pol6.14	- Centrální ovládací jednotka včetně trafa 230/24V: bezplatné připojení k místní síti, možnost vzdáleného ovládání z PC / mobilních zařízení, zasilání provozních a chybových hlášení	ks	1,000	67 409,00	67 409,00	
PP			- Centrální ovládací jednotka včetně trafa 230/24V: bezplatné připojení k místní síti, možnost vzdáleného ovládání z PC / mobilních zařízení, zasilání provozních a chybových hlášení					
60	K	Pol6.15	- Bezdrátové čidlo srážek / mrazu:	ks	1,000	3 562,00	3 562,00	
PP			- Bezdrátové čidlo srážek / mrazu:					

PČ	Typ	Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	Pol6.16		Schema skutečného provedení	ks	1,000	4 920,00	4 920,00	
PP		Schema skutečného provedení							
62	K	909	R00.9	Hzs-nezmeritelne stavebni prace ovládací systém - montáž	h	24,000	383,00	9 192,00	
PP		Hzs-nezmeritelne stavebni prace ovládací systém - montáž							
VV		"montáž systému" 18				18,000			
VV		"programování a zprovoznění systému" 6				6,000			
VV		Součet				24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis:
01.05 - ochranné sítě

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel:
Město Rokycany
Zhotovitel:
Projektant:
CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023
IČ: 00259047
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 27914577
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			185 847,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	185 847,99	21,00%	39 028,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			224 876,07
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: **01.05 - ochranné sítě**
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		185 847,99
HSV - Práce a dodávky HSV		179 322,17
1 - Zemní práce		18 663,58
2 - Zakládání		60 488,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce		89 056,00
998 - Přesun hmot		11 114,21
PSV - Práce a dodávky PSV		6 525,82
783 - Dokončovací práce - nátěry		6 525,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis: 01.05 - ochranné sítě

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 185 847,99

D HSV Práce a dodávky HSV 179 322,17

D 1 Zemní práce 18 663,58

1	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	23,520	500,00	11 760,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 2*5*1,4*1,4*1,2 23,520								
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,720	165,00	1 603,80	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
VV 23,52-13,8 9,720								
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,496	180,00	3 149,28	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221								
VV 9,72*1,8 17,496								
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,720	17,50	170,10	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,800	108,00	1 490,40	CS ÚRS 2023 01
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101								
VV 23,52-9,72 13,800								
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	19,600	25,00	490,00	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112								
VV 2*5*1,4*1,4 19,600								

D 2 Zakládání 60 488,38

7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	9,720	3 609,00	35 079,48	CS ÚRS 2023 01
PP Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 2*5*0,9*0,9*1,2 9,720								
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	43,200	378,00	16 329,60	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121								
VV 2*5*0,9*1,2*4 43,200								
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	43,200	75,00	3 240,00	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122								
10	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m	kus	8,000	430,00	3 440,00	CS ÚRS 2023 01
PP Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275353123								
VV ochranné sítě v. 4,0 m								
VV 2*4 8,000								
11	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4								
VV pouzdra pro sloupy ochranných sítí								
VV 5*2*1,2 12,000								
12	K	278311152	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,181	5 300,00	959,30	CS ÚRS 2023 01
PP Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278311152								
VV 5*2*0,900*P1*0,08*0,08 0,181								

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 89 056,00

13	K	338171R01	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC	kus	18,000	500,00	9 000,00	
PP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M		553421R02	ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek	kus	10,000	3 900,00	39 000,00	
PP				ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek					
VV				2*5		10,000			
15	M		553421R03	příčník mezi sloupy pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m	kus	8,000	650,00	5 200,00	
PP				příčník mezi sloupy pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m					
VV				4*2		8,000			
16	K		348401R04	Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek	m2	96,000	145,00	13 920,00	
PP				Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek					
VV				2*12,0*4,0		96,000			
17	M		31324R05	bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm	m2	96,000	166,00	15 936,00	
PP				bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm					
VV				91,4285714285714*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		96,000			
18	M		31324R06	upínací prvky pro ochranné síť	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP				upínací prvky pro ochranné síť					
D		998		Přesun hmot				11 114,21	
19	K		998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m	t	25,847	430,00	11 114,21	CS ÚRS 2023 01
PP				Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998232111					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				6 525,82	
D		783		Dokončovací práce - nátěry				6 525,82	
20	K		783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	15,612	64,00	999,17	CS ÚRS 2023 01
PP				Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
VV				2*5*5,2*0,076*PI+2*4*3,0*0,0424*PI		15,612			
21	K		783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,612	126,00	1 967,11	CS ÚRS 2023 01
PP				Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
22	K		783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	31,224	114,00	3 559,54	CS ÚRS 2023 01
PP				Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
VV				2x email		31,224			
VV				15,612*2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt:

SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis:

01.06 - osvětlení

KSO:

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:

Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00259047

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27914577

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 235 222,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 235 222,00	21,00%	469 396,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 704 618,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis:

01.06 - osvětlení

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 235 222,00
1. - Elektromontáže/materiály	1 777 222,00
2. - Rozvaděče	89 000,00
3. - Hodinové zúčtovací sazby	29 000,00
4. - Zemní práce a výkopy	340 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis: 01.06 - osvětlení

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 235 222,00

D 1.		Elektromontáže/materiály					1 777 222,00	
1	K	1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 uvnitř stožáru	m	276,000	54,50	15 042,00	
PP		Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 uvnitř stožáru						
2	K	2	Na pojení kabelu ze stávající základové patky do nové	m	30,000	1 000,00	30 000,00	
PP		Na pojení kabelu ze stávající základové patky do nové						
3	K	3	Ukon.kabelu do 4x10 mm2	ks	8,000	420,00	3 360,00	
PP		Ukon.kabelu do 4x10 mm2						
4	K	4	LED světlomet AAA-LUX typ WS200 1550W	ks	4,000	61 000,00	244 000,00	
PP		LED světlomet AAA-LUX typ WS200 1550W						
5	K	5	LED světlomet AAA-LUX typ WS250 1550W	ks	8,000	61 000,00	488 000,00	
PP		LED světlomet AAA-LUX typ WS250 1550W						
6	K	6	Clona LED světlometu	ks	96,000	330,00	31 680,00	
PP		Clona LED světlometu						
7	K	7	Stožár sklápěcí HL330 20m, žár.zink	ks	4,000	215 000,00	860 000,00	
PP		Stožár sklápěcí HL330 20m, žár.zink						
8	K	8	Výložník SB3 pro 3 světlometry	ks	4,000	5 850,00	23 400,00	
PP		Výložník SB3 pro 3 světlometry						
9	K	9	Kotvící šrouby a vymešovací šablony	kpl	4,000	7 500,00	30 000,00	
PP		Kotvící šrouby a vymešovací šablony						
10	K	10	Jištění do stožáru se zásuvkou	kpl	4,000	4 950,00	19 800,00	
PP		Jištění do stožáru se zásuvkou						
11	K	11	Demontáž svítidel, odpojení	ks	12,000	450,00	5 400,00	
PP		Demontáž svítidel, odpojení						
12	K	12	Demontáž výložníků	ks	6,000	150,00	900,00	
PP		Demontáž výložníků						
13	K	13	Demontáž kabelů ve stožárech	m	204,000	10,00	2 040,00	
PP		Demontáž kabelů ve stožárech						
14	K	14	Demontáž předřadníků ve stožárech/ skříních	ks	12,000	450,00	5 400,00	
PP		Demontáž předřadníků ve stožárech/ skříních						
15	K	15	Demontáž výzbrojí ve stožáru	ks	6,000	200,00	1 200,00	
PP		Demontáž výzbrojí ve stožáru						
16	K	16	Přesun, obecná režie, doprava dodávek	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	
PP		Přesun, obecná režie, doprava dodávek						
17	K	17	Přirážka na podružný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP		Přirážka na podružný materiál						
D 2.		Rozvaděče					89 000,00	
18	K	18	Nový rozvaděč ovládání	kpl	1,000	29 500,00	29 500,00	
PP		Nový rozvaděč ovládání						
19	K	19	InControl, řídící a ovládací systém osvětlení, ovládání přes aplikaci mobilního telefonu	kpl	1,000	59 500,00	59 500,00	
PP		InControl, řídící a ovládací systém osvětlení, ovládání přes aplikaci mobilního telefonu						
D 3.		Hodinové zúčtovací sazby					29 000,00	
20	K	20	Vysokozdvížná plošina na montáže a demontáže	hod	16,000	1 250,00	20 000,00	
PP		Vysokozdvížná plošina na montáže a demontáže						
21	K	21	Revize elektro	hod	12,000	550,00	6 600,00	
PP		Revize elektro						
22	K	22	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,000	800,00	2 400,00	
PP		Spolupráce s revizním technikem						
D 4.		Zemní práce a výkopy					340 000,00	
23	K	23	Jáma pro stož.VO do 2 m3 tř. zem. 3, strojně	m3	30,000	1 200,00	36 000,00	
PP		Jáma pro stož.VO do 2 m3 tř. zem. 3, strojně						
24	K	24	Betonový základ vč. ocelové výztuže a montáž mimo osu kabelu 2,5x2,5x1,2m	ks	4,000	76 000,00	304 000,00	
PP		Betonový základ vč. ocelové výztuže a montáž mimo osu kabelu 2,5x2,5x1,2m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis:
01.07 - přípojka elektro

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 503,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 503,95	21,00%	14 595,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			84 099,78
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště
Soupis: 01.07 - přípojka elektro
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 503,95
PSV - Práce a dodávky PSV	16 583,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 583,00
M - Práce a dodávky M	41 920,95
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	41 920,95
ost - Ostatní	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.01 - Fotbalové hřiště

Soupis: 01.07 - přípojka elektro

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 503,95

D PSV Práce a dodávky PSV 16 583,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 583,00

1	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110501					
2	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	10,500	22,80	239,40	CS ÚRS 2023 01
PP			lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm					
VV			10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
					10,500			
3	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	81,000	46,00	3 726,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122142					
4	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	93,150	44,00	4 098,60	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
VV			81*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
					93,150			
5	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	10,000	43,00	430,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122641					
6	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	11,500	44,00	506,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
VV			10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
					11,500			
7	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	26,00	78,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001					
8	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	359,00	359,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320165					
VV			doplnění stávajícího rozváděče					
VV			1					
					1,000			
9	M	35822158	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	546,00	546,00	CS ÚRS 2023 01
PP			jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
10	K	741999R01	Stavební přípomoc	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	
PP			Stavební přípomoc					

D M Práce a dodávky M 41 920,95

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 41 920,95

11	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,080	43 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025					
12	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	80,000	77,00	6 160,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161272					
13	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	80,000	140,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431282					
14	K	460662112	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š pře 35 do 50 cm	m	80,000	171,00	13 680,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š pře 35 do 50 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460662112					
15	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	80,000	18,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671114					
16	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	81,000	47,20	3 823,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	85,050	24,90	2 117,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
	VV		81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		85,050			
D		ost	Ostatní				11 000,00	
18	K	044002001	Revize elektro vč.revizní zprávy	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		Revize elektro vč.revizní zprávy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.02 - Atletický ovál

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 528 940,71	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 528 940,71	21,00%	741 077,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 270 018,26

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.02 - Atletický ovál

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 528 940,71
HSV - Práce a dodávky HSV		3 528 940,71
1 - Zemní práce		375 078,18
5 - Komunikace pozemní		2 826 584,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		257 284,20
998 - Přesun hmot		69 994,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.02 - Atletický ovál

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 528 940,71

D HSV Práce a dodávky HSV 3 528 940,71

D 1 Zemní práce 375 078,18

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrýchných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	37,017	677,79	25 089,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrýchných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131							
VV	rýhy pro obrubníky - výkop pod uroveň základové pláně							
VV	740,346*0,25*0,2							
					37,017			

2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,017	160,45	5 939,38	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112							

3	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrýchných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	307,392	143,92	44 239,86	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Uložení sypaniny z hornin nesoudrýchných sypkých do násypů zhutněných strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111							
VV	navážka tl.136 mm z horniny zhutnitelné na min. Edf2=25Mpa							
VV	2260,232*0,136							
					307,392			

4	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	614,784	378,30	232 572,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	------------------------	---	---------	--------	------------	----------------

PP	šterkodrt' frakce 0/32							
P	Poznámka k položce: Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu zhutnitelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením).							
VV	307,392*2 "Přepočtené koeficientem množství							
					614,784			

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	66,631	175,04	11 663,09	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231							
VV	37,017*1,8							
					66,631			

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,017	16,94	627,07	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201							

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 260,232	24,31	54 946,24	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112							
VV	(53,54+1,3*2)*PI*5,1+81,5*2*5							
VV	(4,7+22,0)*5,0*0,5+(1,4+18,5)*5,0*0,5							
VV	(18,0+0,9)*5,0*0,5+(23,5+6,3)*5,0*0,5							
VV	123,0*1,25*2							
VV	Součet							
					1 714,482			
					116,500			
					121,750			
					307,500			
					2 260,232			

D 5 Komunikace pozemní 2 826 584,02

8	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	2 260,232	64,63	146 078,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564720011							

9	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 260,232	154,26	348 663,39	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111							

10	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 260,232	208,19	470 557,70	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576136121							

11	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 260,232	249,95	564 944,99	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576146321							

12	K	579221261	Strojně litý pryžový povrch 2-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	2 260,232	515,39	1 164 900,97	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	--------------	----------------

PP	Strojně litý pryžový povrch 2-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579221261							
VV	(53,54+1,3*2)*PI*5,1+81,5*2*5,0							
VV	(4,7+22,0)*5,0*0,5+(1,4+18,5)*5,0*0,5							
VV	(18,0+0,9)*5,0*0,5+(23,5+6,3)*5,0*0,5							
					1 714,482			
					116,500			
					121,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		123,0*1,25*2		307,500			
	VV		Součet		2 260,232			
13	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	1 485,345	88,49	131 438,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579291111					
	VV		53,54*PI		168,201			
	VV		(53,54+1,3)*PI		172,285			
	VV		(53,54+1,3*2)*PI		176,369			
	VV		(53,54+1,3*3)*PI		180,453			
	VV		(53,54+1,3*4)*PI		184,537			
	VV		(120,0-81,5)*4		154,000			
	VV		(123,0-81,5)*4		166,000			
	VV		123,0*2		246,000			
	VV		5,0*3+7,5*3		37,500			
	VV		Součet		1 485,345			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				257 284,20	
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	552,346	197,41	109 038,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
	VV		53,54*PI+81,5*2		331,201			
	VV		(53,54+2*5,1)*PI+120,0+123,0		443,245			
	VV		2*7,5+2*5,0+0,9+6,3+4,7+1,4		38,300			
	VV		-18,1*4		-72,400			
	VV		odpočet lemování fotbal.hřiště (součást SO.01)					
	VV		-94,0*2		-188,000			
	VV		Součet		552,346			
15	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	607,581	79,74	48 448,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
	VV		552,346*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		607,581			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	27,617	3 613,61	99 797,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		552,346*0,2*0,25		27,617			
D 998			Přesun hmot				69 994,31	
17	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	782,409	89,46	69 994,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.03 - Multifunkční hřiště 1
Soupis:
03.01 - hřiště 1

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 479 320,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 479 320,37	21,00%	310 657,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 789 977,65

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.03 - Multifunkční hřiště 1
Soupis:

03.01 - hřiště 1
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 479 320,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 479 320,37
1 - Zemní práce	119 758,78
5 - Komunikace pozemní	1 276 638,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 000,00
998 - Přesun hmot	20 923,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.03 - Multifunkční hřiště 1
Soupis: 03.01 - hřiště 1

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 479 320,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 479 320,37

D 1 Zemní práce 119 758,78

1	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	107,908	148,00	15 970,38	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111								
VV navážka tl.136 mm z horniny zhutnitelné na min. Edf2=25Mpa								
VV 793,439*0,136 107,908								

2	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	215,816	389,00	83 952,42	CS ÚRS 2023 01
PP šterkodrt' frakce 0/32								
P Poznámka k položce: Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu zhutnitelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením).								
VV 107,908*2 "Přepočtené koeficientem množství 215,816								

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	793,439	25,00	19 835,98	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112								
VV (26,77*26,77*PI+81,5*53,54-5028,0)/2 793,439								

D 5 Komunikace pozemní 1 276 638,40

4	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	793,439	66,46	52 731,96	CS ÚRS 2023 01
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564720011								

5	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	793,439	158,63	125 863,23	CS ÚRS 2023 01
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111								

6	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	793,439	214,09	169 867,36	CS ÚRS 2023 01
PP Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576136121								

7	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	793,439	257,03	203 937,63	CS ÚRS 2023 01
PP Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576146321								

8	K	579221261	Strojně lité pryžový povrch 2-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	793,439	880,00	698 226,32	CS ÚRS 2023 01
PP Strojně lité pryžový povrch 2-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579221261								
P Poznámka k položce: ref.povrch Conipur SP 13 mm základní barva červená nebo zelená								
VV (26,77*26,77*PI+81,5*53,54-5028,0)/2 793,439								

9	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	285,845	91,00	26 011,90	CS ÚRS 2023 01
PP Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579291111								
VV basketbal 28,0*2+15,0*3+2*((1,25+0,5*2,4*PI+0,3*PI+2*5,8+4,9+0,5*3,5*PI)+(2*3,0+0,4*13,5*PI))+3,5*PI 213,845								
VV volejbal 18,0*2+9,0*4 72,000								
VV Součet 285,845								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 000,00

10	K	916230R02	Sada pro volejbal/nohejbal (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP Sada pro volejbal/nohejbal (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink								
11	K	916230R03	Sada pro basketbal - (2x basketbalový koš včetně ocel.konstrukce), žárový pozink	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
PP Sada pro basketbal - (2x basketbalový koš včetně ocel.konstrukce), žárový pozink								

D 998 Přesun hmot 20 923,19

12	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	227,426	92,00	20 923,19	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.03 - Multifunkční hřiště 1
Soupis:
03.02 - ochranné síť

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			383 745,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	383 745,39	21,00%	80 586,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	464 331,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.03 - Multifunkční hřiště 1
Soupis: **03.02 - ochranné sítě**
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		383 745,39
HSV - Práce a dodávky HSV		370 192,16
1 - Zemní práce		37 327,16
2 - Zakládání		123 733,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce		186 910,76
998 - Přesun hmot		22 220,68
PSV - Práce a dodávky PSV		13 553,23
783 - Dokončovací práce - nátěry		13 553,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.03 - Multifunkční hřiště 1

Soupis: 03.02 - ochranné sítě

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 383 745,39

D HSV Práce a dodávky HSV 370 192,16

D 1 Zemní práce 37 327,16

1	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	47,040	500,00	23 520,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 20*1,4*1,4*1,2 47,040								
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,440	165,00	3 207,60	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
VV 47,04-27,6 19,440								
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,992	180,00	6 298,56	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221								
VV 19,44*1,8 34,992								
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,440	17,50	340,20	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,600	108,00	2 980,80	CS ÚRS 2023 01
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101								
VV 47,04-19,44 27,600								
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	39,200	25,00	980,00	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112								
VV 20*1,4*1,4 39,200								

D 2 Zakládání 123 733,56

7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	19,440	3 609,00	70 158,96	CS ÚRS 2023 01
PP Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 20*0,9*0,9*1,2 19,440								
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	86,400	378,00	32 659,20	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121								
VV 20*0,9*1,2*4 86,400								
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	86,400	87,00	7 516,80	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122								
10	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m	kus	20,000	430,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275353123								
VV ochranné sítě v. 4,0 m								
VV 20 20,000								
11	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4								
VV pouzdra pro sloupky ochranných sítí								
VV 20*1,2 24,000								
12	K	278311152	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,362	5 300,00	1 918,60	CS ÚRS 2023 01
PP Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278311152								
VV 20*0,900*Pi*0,08*0,08 0,362								

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 910,76

13	K	338171R01	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC	kus	39,000	500,00	19 500,00	
PP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	553421R02	ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek	kus	20,000	3 900,00	78 000,00	
PP			ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek					
15	M	553421R03	příčník mezi sloupy pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m	kus	19,000	650,00	12 350,00	
PP			příčník mezi sloupy pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m					
16	K	348401R04	Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek	m2	228,000	145,00	33 060,00	
PP			Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek					
VV			57,0*4,0		228,000			
17	M	31324R05	bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm	m2	228,000	166,67	38 000,76	
PP			bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm					
VV			217,142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		228,000			
18	M	31324R06	upínací prvky pro ochranné síť	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			upínací prvky pro ochranné síť					
D 998			Přesun hmot				22 220,68	
19	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m	t	51,676	430,00	22 220,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998232111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 553,23	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				13 553,23	
20	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	32,424	64,00	2 075,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
VV			20*5,2*0,076*PI+19*3,0*0,0424*PI		32,424			
21	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,424	126,00	4 085,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
22	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	64,848	114,00	7 392,67	CS ÚRS 2023 01
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
VV			2x email					
VV			32,424*2		64,848			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.04 - Multifunkční hřiště 2
Soupis:
04.01 - hřiště 2

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 484 951,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 484 951,44	21,00%	311 839,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 796 791,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.04 - Multifunkční hřiště 2
Soupis:

04.01 - hřiště 2
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 484 951,44
HSV - Práce a dodávky HSV		1 484 951,44
1 - Zemní práce		119 758,78
5 - Komunikace pozemní		1 276 638,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		62 000,00
998 - Přesun hmot		26 554,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.04 - Multifunkční hřiště 2
Soupis: 04.01 - hřiště 2

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 484 951,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 484 951,44

D 1 Zemní práce 119 758,78

1	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	107,908	148,00	15 970,38	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111								
VV navážka tl.136 mm z horniny zhutnitelné na min. Edf2=25Mpa								
VV 793,439*0,136 107,908								

2	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	215,816	389,00	83 952,42	CS ÚRS 2023 01
PP šterkodrt' frakce 0/32								
P Poznámka k položce: Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu zhutnitelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením).								
VV 107,908*2 "Přepočtené koeficientem množství 215,816								

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	793,439	25,00	19 835,98	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112								
VV (26,77*26,77*PI+81,5*53,54-5028,0)/2 793,439								

D 5 Komunikace pozemní 1 276 638,40

4	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	793,439	66,46	52 731,96	CS ÚRS 2023 01
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564720011								

5	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	793,439	158,63	125 863,23	CS ÚRS 2023 01
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111								

6	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	793,439	214,09	169 867,36	CS ÚRS 2023 01
PP Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576136121								

7	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	793,439	257,03	203 937,63	CS ÚRS 2023 01
PP Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576146321								

8	K	579221261	Strojně lité pryžový povrch 2-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	793,439	880,00	698 226,32	CS ÚRS 2023 01
PP Strojně lité pryžový povrch 2-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579221261								
P Poznámka k položce: ref.povrch Conipur SP 13 mm základní barva červená nebo zelená								
VV (26,77*26,77*PI+81,5*53,54-5028,0)/2 793,439								

9	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	285,845	91,00	26 011,90	CS ÚRS 2023 01
PP Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579291111								
VV basketbal 28,0*2+15,0*3+2*((1,25+0,5*2,4*PI+0,3*PI+2*5,8+4,9+0,5*3,5*PI)+(2*3,0+0,4*13,5*PI))+3,5*PI 213,845								
VV volejbal 18,0*2+9,0*4 72,000								
VV Součet 285,845								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 000,00

10	K	916230R02	Sada pro volejbal/nohejbal (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP Sada pro volejbal/nohejbal (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink								

11	K	916230R03	Sada pro basketbal - (2x basketbalový koš včetně ocel.konstrukce), žárový pozink	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
PP Sada pro basketbal - (2x basketbalový koš včetně ocel.konstrukce), žárový pozink								

D 998 Přesun hmot 26 554,26

12	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	227,426	116,76	26 554,26	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.04 - Multifunkční hřiště 2
Soupis:
04.02 - ochranné síťe

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
 Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
 CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			383 745,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	383 745,39	21,00%	80 586,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	464 331,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.04 - Multifunkční hřiště 2
Soupis: **04.02 - ochranné síť**
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		383 745,39
HSV - Práce a dodávky HSV		370 192,16
1 - Zemní práce		37 327,16
2 - Zakládání		123 733,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce		186 910,76
998 - Přesun hmot		22 220,68
PSV - Práce a dodávky PSV		13 553,23
783 - Dokončovací práce - nátěry		13 553,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.04 - Multifunkční hřiště 2

Soupis: 04.02 - ochranné sítě

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 383 745,39

D HSV Práce a dodávky HSV 370 192,16

D 1 Zemní práce 37 327,16

1	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	47,040	500,00	23 520,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 20*1,4*1,4*1,2								
					47,040			
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,440	165,00	3 207,60	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
VV 47,04-27,6								
					19,440			
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,992	180,00	6 298,56	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221								
VV 19,44*1,8								
					34,992			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,440	17,50	340,20	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,600	108,00	2 980,80	CS ÚRS 2023 01
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101								
VV 47,04-19,44								
					27,600			
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	39,200	25,00	980,00	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112								
VV 20*1,4*1,4								
					39,200			

D 2 Zakládání 123 733,56

7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	19,440	3 609,00	70 158,96	CS ÚRS 2023 01
PP Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 20*0,9*0,9*1,2								
					19,440			
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	86,400	378,00	32 659,20	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121								
VV 20*0,9*1,2*4								
					86,400			
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	86,400	87,00	7 516,80	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122								
10	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m	kus	20,000	430,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275353123								
VV ochranné sítě v. 4,0 m								
VV 20								
					20,000			
11	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4								
VV pouzdra pro sloupky ochranných sítí								
VV 20*1,2								
					24,000			
12	K	278311152	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,362	5 300,00	1 918,60	CS ÚRS 2023 01
PP Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278311152								
VV 20*0,900*Pi*0,08*0,08								
					0,362			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 910,76

13	K	338171R01	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC	kus	39,000	500,00	19 500,00	
PP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	553421R02	ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek	kus	20,000	3 900,00	78 000,00	
PP			ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek					
15	M	553421R03	příčník mezi sloupy pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m	kus	19,000	650,00	12 350,00	
PP			příčník mezi sloupy pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m					
16	K	348401R04	Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek	m2	228,000	145,00	33 060,00	
PP			Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek					
VV			57,0*4,0		228,000			
17	M	31324R05	bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm	m2	228,000	166,67	38 000,76	
PP			bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm					
VV			217,142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		228,000			
18	M	31324R06	upínací prvky pro ochranné síť	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			upínací prvky pro ochranné síť					
D 998			Přesun hmot				22 220,68	
19	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m	t	51,676	430,00	22 220,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998232111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 553,23	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				13 553,23	
20	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	32,424	64,00	2 075,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
VV			20*5,2*0,076*PI+19*3,0*0,0424*PI		32,424			
21	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,424	126,00	4 085,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
22	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	64,848	114,00	7 392,67	CS ÚRS 2023 01
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
VV			2x email					
VV			32,424*2		64,848			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.05 - Doskočiště - skok do dálky

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			181 934,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	181 934,64	21,00%	38 206,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			220 140,91
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.05 - Doskočiště - skok do dálky
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		181 934,64
HSV - Práce a dodávky HSV		181 934,64
1 - Zemní práce		5 441,19
2 - Zakládání		1 009,26
4 - Vodorovné konstrukce		9 968,71
5 - Komunikace pozemní		27 081,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		135 812,75
998 - Přesun hmot		2 621,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.05 - Doskočiště - skok do dálky

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 181 934,64

D HSV Práce a dodávky HSV 181 934,64

D 1 Zemní práce 5 441,19

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,956	260,00	1 548,56	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101							
VV	ruční odkopávky pod úroveň základové pláně							
VV	9,1*3,85*(373,67-373,50)							

2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,956	165,00	982,74	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112							
VV	5,956							

3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,721	180,00	1 929,78	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221							
VV	5,956*1,8							

4	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	5,956	17,50	104,23	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201							

5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	35,035	25,00	875,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112							
VV	9,1*3,85							

D 2 Zakládání 1 009,26

6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	28,035	13,00	364,46	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141111							
VV	(2,75+0,2*2)*(8,5+0,2*2)							

7	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,240	20,00	644,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2							
VV	28,035*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"							

D 4 Vodorovné konstrukce 9 968,71

8	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,684	4 029,66	6 785,95	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452313151							
VV	lapač písku							
VV	21,05*0,4*0,2							

9	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	8,420	378,00	3 182,76	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Bednění podkladních bloků otevřený výkop							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452353101							
VV	21,05*0,2*2							

D 5 Komunikace pozemní 27 081,01

10	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	35,035	158,81	5 563,91	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730001							
VV	9,1*3,85							

11	K	564730R01	Pískoviště z křemičitého písku frakce 0,4-1,4 mm	m3	7,013	2 300,00	16 129,90	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP	Pískoviště z křemičitého písku frakce 0,4-1,4 mm							
VV	8,5*2,75*0,3							

12	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	59,200	91,00	5 387,20	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579291111							
VV	lajnování pro rozběh (konstrukce rozběhu je součástí SO.03)							
VV	29,0*2+1,2							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 135 812,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	916271R01	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svisle do betonového lože	m	22,500	600,00	13 500,00	
	PP		Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svisle do betonového lože					
	VV		"doskočiště" (8,5+2,75)*2		22,500			
14	K	916299R01	Dodávka a montáž lapače písku	m	21,050	5 100,00	107 355,00	
	PP		Dodávka a montáž lapače písku					
	VV		3,85+2*8,6		21,050			
15	K	916299R02	Dodávka a montáž odrazového břevna vč.základového rámu	ks	1,000	10 550,00	10 550,00	
	PP		Dodávka a montáž odrazového břevna vč.základového rámu					
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,125	3 918,00	4 407,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		22,5*0,25*0,2		1,125			
	D	998	Přesun hmot				2 621,72	
17	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	28,497	92,00	2 621,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.06 - Doskočiště - skok do dálky

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			221 604,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	221 604,93	21,00%	46 537,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			268 141,97
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.06 - Doskočiště - skok do dálky
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		221 604,93
HSV - Práce a dodávky HSV		221 604,93
1 - Zemní práce		5 441,19
2 - Zakládání		1 009,26
4 - Vodorovné konstrukce		9 968,71
5 - Komunikace pozemní		27 081,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		175 483,04
998 - Přesun hmot		2 621,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.06 - Doskočiště - skok do dálky

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 221 604,93

D HSV Práce a dodávky HSV 221 604,93

D 1 Zemní práce 5 441,19

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,956	260,00	1 548,56	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101							
VV	ruční odkopávky pod úroveň základové pláně							
VV	9,1*3,85*(373,67-373,50)							

2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,956	165,00	982,74	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112							
VV	5,956							

3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,721	180,00	1 929,78	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221							
VV	5,956*1,8							

4	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	5,956	17,50	104,23	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201							

5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	35,035	25,00	875,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112							
VV	9,1*3,85							

D 2 Zakládání 1 009,26

6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	28,035	13,00	364,46	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141111							
VV	(2,75+0,2*2)*(8,5+0,2*2)							

7	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,240	20,00	644,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2							
VV	28,035*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"							

D 4 Vodorovné konstrukce 9 968,71

8	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,684	4 029,66	6 785,95	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452313151							
VV	lapač písku							
VV	21,05*0,4*0,2							

9	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	8,420	378,00	3 182,76	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Bednění podkladních bloků otevřený výkop							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452353101							
VV	21,05*0,2*2							

D 5 Komunikace pozemní 27 081,01

10	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	35,035	158,81	5 563,91	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730001							
VV	9,1*3,85							

11	K	564730R01	Pískoviště z křemičitého písku frakce 0,4-1,4 mm	m3	7,013	2 300,00	16 129,90	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP	Pískoviště z křemičitého písku frakce 0,4-1,4 mm							
VV	8,5*2,75*0,3							

12	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	59,200	91,00	5 387,20	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579291111							
VV	lajnování pro rozběh (konstrukce rozběhu je součástí SO.04)							
VV	29,0*2+1,2							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 175 483,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	916271R01	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svisle do betonového lože	m	22,500	600,00	13 500,00	
	PP		Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svisle do betonového lože					
	VV		"doskočiště" (8,5+2,75)*2		22,500			
14	K	916299R01	Dodávka a montáž lapače písku	m	21,050	5 100,00	107 355,00	
	PP		Dodávka a montáž lapače písku					
	VV		3,85+2*8,6		21,050			
15	K	916299R02	Dodávka a montáž odrazového břevna vč.základového rámu	ks	1,000	10 550,00	10 550,00	
	PP		Dodávka a montáž odrazového břevna vč.základového rámu					
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,125	39 180,48	44 078,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		22,5*0,25*0,2		1,125			
	D	998	Přesun hmot				2 621,72	
17	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	28,497	92,00	2 621,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.07 - Skok do výšky

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 000,00	21,00%	12 600,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			72 600,00
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.07 - Skok do výšky

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	60 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.07 - Skok do výšky

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 000,00

1	K	916999R01	Mobilní konstrukce pro skok do výšky vč.krytu a mobilních sloupků (specifikace dle PD)	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Mobilní konstrukce pro skok do výšky vč.krytu a mobilních sloupků (specifikace dle PD)

VV doskočiště 5x3m v.70 cm

VV 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.08 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 349 482,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 349 482,04	21,00%	283 391,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 632 873,27

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.08 - Zpevněné plochy
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 349 482,04
HSV - Práce a dodávky HSV		1 226 845,93
1 - Zemní práce		113 762,29
2 - Zakládání		43 788,87
4 - Vodorovné konstrukce		49 880,03
5 - Komunikace pozemní		438 357,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		282 083,81
998 - Přesun hmot		298 973,07
PSV - Práce a dodávky PSV		122 636,11
767 - Konstrukce zámečnické		68 001,54
771 - Podlahy z dlaždic		54 634,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.08 - Zpevněné plochy

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 349 482,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 226 845,93

D 1 Zemní práce 113 762,29

1	K	122151403	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	37,500	61,84	2 319,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151403					
VV			ornice					
VV			250,0*0,15					
			37,500					
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,400	603,55	3 862,72	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
VV			základové pásy schodiště					
VV			(1,1+0,9)*(0,4+0,3*2)*1,6*2					
			6,400					
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,500	61,45	2 304,38	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
VV			dovoz uskladněné ornice z mezideponie					
VV			37,5					
			37,500					
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,400	143,70	919,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	37,500	38,53	1 444,88	CS ÚRS 2023 01
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
VV			37,5					
			37,500					
6	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrých sypkých do násypů ztuhnutých strojně	m3	80,063	128,90	10 320,12	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudrých sypkých do násypů ztuhnutých strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111					
VV			navážka tl.136 mm z horniny ztuhitelné na min. Edf2=25Mpa					
VV			588,7*0,136					
			80,063					
7	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	160,126	338,79	54 249,09	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkodrt frakce 0/32					
P			Poznámka k položce:					
			Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu ztuhitelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením).					
VV			80,063*2 "Přepočtené koeficientem množství"					
			160,126					
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,520	156,77	1 805,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
VV			6,4*1,8					
			11,520					
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,400	15,24	97,54	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	25,69	6 422,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111					
VV			250,0					
			250,000					
11	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	250,000	13,33	3 332,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113					
VV			250,0					
			250,000					
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	17,42	4 355,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	250,0		250,000			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,250	158,51	990,69	CS ÚRS 2023 01
		PP	osivo směs travní parková					
		VV	250*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		6,250			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	588,700	21,77	12 816,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
		VV	chodníky a zpevněné plochy střídaček					
		VV	545,0+43,7		588,700			
15	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	250,000	15,68	3 920,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111					
		VV	osevy okolních a navazujících ploch					
		VV	250,0		250,000			
16	K	182112121	Švahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	4,800	107,39	515,47	CS ÚRS 2023 01
		PP	Švahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121					
		VV	1,5*1,6*2		4,800			
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	3,53	882,50	CS ÚRS 2023 01
		PP	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153					
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	0,48	120,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161					
19	K	183552431	Hnojení tekutými hnojivy se zapravením do půdy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,250	2,93	0,73	CS ÚRS 2023 01
		PP	Hnojení tekutými hnojivy se zapravením do půdy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183552431					
		VV	0,25		0,250			
20	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	7,500	41,80	313,50	CS ÚRS 2023 01
		PP	hnojivo průmyslové					
		VV	250,0*0,03		7,500			
21	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	250,000	2,22	555,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511					
22	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	4,43	2 215,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111					
		VV	2x					
		VV	250,0*2		500,000			
D 2 Zakládání							43 788,87	
23	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	2,560	3 143,17	8 046,52	CS ÚRS 2023 01
		PP	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313711					
		VV	(1,1+0,9)*0,4*1,6*2		2,560			
24	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	16,000	329,21	5 267,36	CS ÚRS 2023 01
		PP	Zřízení bednění základových pasů rovného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121					
		VV	1,1*(1,6+0,4)*2*2+0,9*(1,6+0,4)*2*2		16,000			
25	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	16,000	75,77	1 212,32	CS ÚRS 2023 01
		PP	Odstranění bednění základových pasů rovného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122					
26	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	6,784	3 143,17	21 323,27	CS ÚRS 2023 01
		PP	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711					
		VV	patky zábradlí 0,4x0,4x0,8					
		VV	53*0,4*0,4*0,8		6,784			
		VV	Součet		6,784			
27	K	275313R01	Osazení PVC pouzdra pro sloupky ochranných sítí a zábradlí	m	21,200	374,50	7 939,40	
		PP	Osazení PVC pouzdra pro sloupky ochranných sítí a zábradlí					
		VV	patky zábradlí					
		VV	53*0,4		21,200			
		VV	Součet		21,200			
D 4 Vodorovné konstrukce							49 880,03	
28	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,133	4 511,39	5 111,40	CS ÚRS 2023 01
		PP	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321515					
		VV	0,4*0,385*1,6*2		0,493			
		VV	0,4*(0,22+0,38)*0,5*1,6*2		0,384			
		VV	0,4*0,2*1,6*2		0,256			
		VV	Součet		1,133			
29	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,052	28 740,70	1 494,52	CS ÚRS 2023 01
		PP	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430362021					
		VV	Kari síť 8/150 při obou površích, hmotnost 5,4 kg/m2					
		VV	2*2*1,5*1,6*5,4/1000		0,052			
30	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,712	696,74	3 979,78	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121					
	VV		0,4*1,6*2*2		2,560			
	VV		0,385*1,6*2		1,232			
	VV		0,2*1,6*3*2		1,920			
	VV		Součet		5,712			
31	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,712	120,19	686,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122					
32	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	545,000	70,84	38 607,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451577877					
	VV		skladba S3					
	VV		545,0		545,000			
	D	5	Komunikace pozemní				438 357,86	
33	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	545,000	102,50	55 862,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730011					
	VV		skladba S3					
	VV		545,0		545,000			
34	K	564750002	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	43,700	199,82	8 732,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750002					
	VV		zpevněné plochy střídaček					
	VV		23,0*1,9		43,700			
35	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	582,300	287,41	167 358,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč.lože z kameniva tl.do 40 mm					
	VV		chodník a zpevněné plochy střídaček					
	VV		545,0+43,7		588,700			
	VV		odpočet pororoštu					
	VV		-6,4		-6,400			
	VV		Součet		582,300			
36	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	640,530	322,24	206 404,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		582,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		640,530			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				282 083,81	
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	681,999	176,80	120 577,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		chodník a zpevněné plochy střídaček					
	VV		32,6*2*PI*0,3*2		122,899			
	VV		124,0+8,6+13,4		146,000			
	VV		121,0+6,3+9,2+1,9*2		140,300			
	VV		132,4*2+2,0*2*2		272,800			
	VV		Součet		681,999			
38	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	716,099	71,42	51 143,79	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
	VV		681,999*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		716,099			
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	34,100	3 236,44	110 362,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		681,999*0,2*0,25		34,100			
	D	998	Přesun hmot				298 973,07	
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	504,843	592,21	298 973,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				122 636,11	
	D	767	Konstrukce zámečnické				68 001,54	
41	K	767161R01	D+M sloupků pro zábradlí v.1100 mm, ocel.trubka prům.60 mm vč.povrchové úpravy	kus	53,000	269,99	14 309,47	
	PP		D+M sloupků pro zábradlí v.1100 mm, ocel.trubka prům.60 mm vč.povrchové úpravy					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		specifikace dle PD					
	VV		celková délka sloupků 1500 mm					
	VV		53		53,000			
42	K	767165R02	D+M rovného madla zábradlí, přivařeno ke sloupkům, vč.povrchové úpravy	m	121,000	147,19	17 809,99	
	PP		D+M rovného madla zábradlí, přivařeno ke sloupkům, vč.povrchové úpravy					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		specifikace dle PD					
	VV		ocelový pozinkovaný profil prům.60 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			121,0	121,000				
43	K	767590110	D+M pororošt vč.řámu, pozink, vložený do zámkové dlažby	m2	12,000	2 525,68	30 308,16	CS ÚRS 2023 01
PP			D+M pororošt vč.řámu, pozink, vložený do zámkové dlažby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767590110					
VV			2,0*2,0*3	12,000				
44	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	20,000	278,70	5 573,92	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201					
D 771			Podlahy z dlaždic	54 634,57				
45	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	9,600	320,50	3 076,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274123					
VV			1,6*3*2	9,600				
46	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm	kus	18,000	2 142,47	38 564,46	CS ÚRS 2023 01
PP			schodovka protiskluzná šířky 300x600mm					
VV			3*3*2	18,000				
47	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	9,600	169,83	1 630,37	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274242					
VV			1,6*3*2	9,600				
48	M	59761617	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2	m2	2,304	2 142,47	4 936,25	CS ÚRS 2023 01
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2					
VV			0,2*1,6*3*2	1,920				
VV			1,92*1,2 "Přepočtené koeficientem množství	2,304				
49	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	9,600	88,83	852,77	CS ÚRS 2023 01
PP			Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591184					
VV			1,6*3*2	9,600				
50	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	20,000	278,70	5 573,92	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.09 - Tenisový kurt
Soupis:
09.00 - demolice

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		693 529,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	693 529,15	21,00%	145 641,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	839 170,27

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.00 - demolice

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		693 529,15
HSV - Práce a dodávky HSV		689 753,15
1 - Zemní práce		190 158,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		121 725,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		377 869,45
PSV - Práce a dodávky PSV		3 776,00
764 - Konstrukce klempířské		3 376,00
767 - Konstrukce zámečnické		400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.00 - demolice

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 693 529,15

D HSV Práce a dodávky HSV 689 753,15

D 1 Zemní práce 190 158,00

1	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	900,000	25,70	23 130,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107111					
VV			šterkodrt' tl.100 mm					
VV			SO.09					
VV			36,0*18,0		648,000			
VV			SO.10					
VV			14,0*18,0		252,000			
VV			Součet		900,000			

2	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	900,000	62,88	56 592,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107113					
VV			vrstva šterkopísek+struska+odpady tl.291 mm					
VV			SO.09					
VV			36,0*18,0		648,000			
VV			SO.10					
VV			14,0*18,0		252,000			
VV			Součet		900,000			

3	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	900,000	72,60	65 340,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142					
VV			2 vrstvy tl.50+50 mm					
VV			648,0+252,0		900,000			

4	K	113109R01	Odstranění stávajícího umělého povrchu	m2	900,000	40,00	36 000,00	
PP			Odstranění stávajícího umělého povrchu					
VV			stávající uměl.povrch tenisových kurtů tl.9 mm					
VV			900,0		900,000			

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	151,600	60,00	9 096,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
VV			(34+17,3)*2+16*2+17		151,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 725,70

6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	14,928	1 100,00	16 420,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111					
VV			základové patky stáv.oplocení					
VV			52*0,3*0,3*0,8		3,744			
VV			zákl.pas stáv.odrazové stěny					
VV			16*0,4*0,8		5,120			
VV			bet.lože stáv.obrubníků					
VV			151,6*0,2*0,2		6,064			
VV			Součet		14,928			

7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	19,200	4 560,00	87 552,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052211					
VV			stáv.odrazová stěna					
VV			16,0*3,0*0,4		19,200			

8	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	7,500	236,80	1 776,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963042819					
VV			5*1,5		7,500			

9	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m odřezáním	kus	52,000	103,00	5 356,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m odřezáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071721					
VV			stávající oplocení tenis.kurtů					
VV			52		52,000			

10	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m	m	135,600	74,00	10 034,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071823					
VV			(34+17,3)*2+16+17		135,600			

11	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	3,000	195,50	586,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966073810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				377 869,45	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	968,583	87,82	85 060,96	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 874,332	10,00	38 743,32	CS ÚRS 2023 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			skládka do 5 km od místa stavby					
VV			968,583*4					
			3 874,332					
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	51,045	1 170,00	59 722,65	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
VV			49,5+0,416+0,472+0,576+0,031+0,05					
			51,045					
15	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	107,539	398,00	42 800,52	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869					
VV			29,856+46,08+0,525+31,078					
			107,539					
16	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	198,000	209,00	41 382,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875					
VV			198,0					
			198,000					
17	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	612,000	180,00	110 160,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873					
VV			162,0+450,0					
			612,000					
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 776,00	
D 764			Konstrukce klempířské				3 376,00	
18	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	16,000	211,00	3 376,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841					
D 767			Konstrukce zámečnické				400,00	
19	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161814					
VV			2,0					
			2,000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt:

SO.09 - Tenisový kurt

Soupis:

09.01 - tenis.kurt

KSO:

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:

Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:

CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00259047

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27914577

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 190 291,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 190 291,64	21,00%	249 961,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 440 252,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.01 - tenis.kurt

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 190 291,64
HSV - Práce a dodávky HSV	1 190 291,64
1 - Zemní práce	117 187,37
5 - Komunikace pozemní	989 988,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 916,94
998 - Přesun hmot	22 198,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.01 - tenis.kurt

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 190 291,64

D HSV Práce a dodávky HSV 1 190 291,64
D 1 Zemní práce 117 187,37

1	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,480	429,17	2 781,02	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212122 108,0*0,2*0,3 6,480								
2	K	162651112	Vodorovně přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,480	157,71	1 021,96	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Vodorovně přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
3	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržitelných sypkých do násypů ztuhnutých strojně	m3	108,216	141,46	15 308,24	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Uložení sypaniny z hornin nesoudržitelných sypkých do násypů ztuhnutých strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111 navážka tl.167 mm z horniny ztuhnutelné na min. Edf2=25Mpa VV 648,0*0,167 108,216								
4	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	216,432	371,82	80 473,75	CS ÚRS 2023 01
PP P VV šterkodrt frakce 0/32 Poznámka k položce: Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu ztuhnutelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením). 108,216*2 "Přepočtené koeficientem množství 216,432								
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,664	172,05	2 006,79	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 6,48*1,8 11,664								
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	6,480	16,73	108,41	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	648,000	23,90	15 487,20	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 ztuhnutí pláně na min.25 MPa VV 36,0*18,0 648,000								
D 5 Komunikace pozemní							989 988,81	
8	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	648,000	63,52	41 160,96	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564720011								
9	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	648,000	151,62	98 249,76	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111 36,0*18,0 648,000								
10	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	648,000	204,63	132 600,24	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576136121								
11	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	648,000	245,68	159 200,64	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576146321 36,0*18,0 648,000								
12	K	579221221	Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	648,000	841,14	545 058,72	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC P Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579221221 Poznámka k položce: ref.povrch Conipur EPDM								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			36,0*18,0	648,000				
13	K	589811111	Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm	m	157,720	86,98	13 718,49	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589811111					
VV			23,4*4+12,8*2+11,0*2+8,26*2	157,720				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 916,94				
14	K	916230R01	Sada pro tenis (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink	kpl	1,000	11 470,01	11 470,01	
PP			Sada pro tenis (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink					
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	108,000	194,03	20 955,24	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
VV			(36,0+18,0)*2	108,000				
16	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	118,800	78,38	9 311,54	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
VV			108*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	118,800				
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,400	3 551,88	19 180,15	CS ÚRS 2023 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
VV			108,0*0,2*0,25	5,400				
D 998			Přesun hmot	22 198,52				
18	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	252,428	87,94	22 198,52	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.09 - Tenisový kurt
Soupis:
09.02 - odvodnění

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			151 715,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	151 715,05	21,00%	31 860,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	183 575,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.02 - odvodnění

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		151 715,05
HSV - Práce a dodávky HSV		151 715,05
1 - Zemní práce		55 974,95
2 - Zakládání		70 490,00
4 - Vodorovné konstrukce		2 494,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		12 565,00
998 - Přesun hmot		10 191,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.02 - odvodnění

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:
Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 151 715,05

D HSV Práce a dodávky HSV 151 715,05

D 1 Zemní práce 55 974,95

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	60,500	449,00	27 164,50	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104								
VV perforované potrubí DN 100								
VV 190,0*0,5*0,3						28,500		
VV drenážní potrubí DN 160								
VV 25,0*(1,5+0,1)*0,8						32,000		
VV Součet						60,500		
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,700	165,00	6 550,50	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
VV 60,5-20,8						39,700		
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	71,460	180,00	12 862,80	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221								
VV 39,7*1,8						71,460		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,700	17,50	694,75	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,800	108,00	2 246,40	CS ÚRS 2023 01
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101								
VV drenážní potrubí DN 160								
VV 25,0*(1,5-0,16-0,3)*0,8						20,800		
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,750	188,00	1 081,00	CS ÚRS 2023 01
PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101								
VV plně potrubí DN 160								
VV 25,0*(0,16+0,3)*0,5						5,750		
7	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	11,500	300,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
PP šterkopísek frakce 0/4								
VV 5,75*2 "Přepočtené koeficientem množství"						11,500		
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	77,000	25,00	1 925,00	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112								
VV perforované potrubí DN 100								
VV 0,3*190,0						57,000		
VV drenážní potrubí DN 160								
VV 0,8*25,0						20,000		
VV Součet						77,000		
D 2 Zakládání 70 490,00								
9	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	190,000	371,00	70 490,00	CS ÚRS 2023 01
PP Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751104								
VV 19,0*10						190,000		
D 4 Vodorovné konstrukce 2 494,00								
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,000	1 247,00	2 494,00	CS ÚRS 2023 01
PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111								
VV lože pod plně potrubí								
VV 25,0*0,8*0,1						2,000		
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 12 565,00								
11	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	25,000	133,00	3 325,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem					
Online PSC			otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 160					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871313121					
VV			plná drenáž					
			25,0	25,000				
12	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	26,250	120,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4					
VV			25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	26,250				
13	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	10,000	238,00	2 380,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265211					
14	M	28610414	uzavírací zátka PE drenážního potrubí systému budov DN 100	kus	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
PP			uzavírací zátka PE drenážního potrubí systému budov DN 100					
VV			10	10,000				
15	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	5,000	434,00	2 170,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877315221					
16	M	28610432	tvarovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 160/100	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
PP			tvarovka T-kus PE drenážního systému budov s redukcí DN 160/100					
VV			5	5,000				
17	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	25,000	18,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112					
D 998			Přesun hmot	10 191,10				
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,208	188,00	10 191,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.09 - Tenisový kurt
Soupis:
09.03 - závlaha

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			120 594,34
DPH základní snížená	Základ daně 120 594,34	Sazba daně 21,00%	Výše daně 25 324,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 919,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.03 - závlaha

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	120 594,34
D1 - Zemní práce	13 476,54
D2 - Vodorovné konstrukce	2 992,80
D3 - Trubní vedení	46 659,00
D4 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	42 015,00
D5 - Staveništní přesun hmot	5 625,00
D6 - Elektromontáže	9 826,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.09 - Tenisový kurt

Soupis: 09.03 - zavlaha

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 120 594,34

D		D1	Zemní práce		13 476,54			
1	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	4,800	541,00	2 596,80	
PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3						
VV		"pro potrubí" 0,2*(0,5-0,3)*120		4,800				
2	K	132201109	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,800	8,00	38,40	
PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3						
3	K	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,233	859,00	200,15	
PP		Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3						
VV		"pro postřikovače" (3,14*0,15*0,15*0,2)*8		0,113				
VV		"pro ventilovou šachtici" (0,5*0,4*0,3)*2		0,120				
VV		Součet		0,233				
4	K	133201109	Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,233	8,00	1,86	
PP		Příplatek za lepvost - hloubení šachet v hor.3						
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	5,033	38,00	191,25	
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m						
VV		4,8+0,233		5,033				
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,033	148,00	744,88	
PP		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m						
7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,600	482,00	1 735,20	
PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny						
VV		"obsyp potrubí" 0,2*0,15*120		3,600				
8	K	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	5,760	300,00	1 728,00	
PP		Kamenivo těžené frakce 0/4						
VV		3,6*1,6		5,760				
9	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	16,000	390,00	6 240,00	
PP		Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž						
VV		"vytýčení tras pro položení potrubí" 16		16,000				
D		D2	Vodorovné konstrukce		2 992,80			
10	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	2,400	1 247,00	2 992,80	
PP		Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm						
VV		"podsyp potrubí" 0,2*0,1*120		2,400				
D		D3	Trubní vedení		46 659,00			
11	K	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu průměr 40-90 mm	m	120,000	128,00	15 360,00	
PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu průměr 40-90 mm						
VV		"hlavní řád" 20,0		20,000				
VV		"distribuční vedení" 100,0		100,000				
VV		Součet		120,000				
12	K	Pol2	Vodovodní armatury - uzavírací	sada	1,000	1,00	1,00	
PP		Vodovodní armatury - uzavírací						
13	K	Pol2.1	- šoupě ocelové systém S2000 DN80, PN 16		1,000	11 050,00	11 050,00	
PP		- šoupě ocelové systém S2000 DN80, PN 16						
14	K	Pol3	Vodovodní armatury - distribuční vedení	sada	1,000	1,00	1,00	
PP		Vodovodní armatury - distribuční vedení						
15	K	Pol3.1	- spojka 63:		2,000	319,00	638,00	
PP		- spojka 63:						
16	K	Pol3.2	- spojka 90:		1,000	851,00	851,00	
PP		- spojka 90:						
17	K	Pol3.3	- navrtávací pas 63x3/4" PVC:		8,000	106,00	848,00	
PP		- navrtávací pas 63x3/4" PVC:						
18	K	Pol3.4	- přechodka ISO 90x22" vnitřní závit:		1,000	63,00	63,00	
PP		- přechodka ISO 90x22" vnitřní závit:						
19	K	Pol3.5	- vsuvka vnější redukovaná 2"x6/4" PVC:		1,000	136,00	136,00	
PP		- vsuvka vnější redukovaná 2"x6/4" PVC:						
20	K	Pol3.6	- přechodka přímá 63x6/4" vnější závit:		1,000	63,00	63,00	
PP		- přechodka přímá 63x6/4" vnější závit:						
21	K	Pol3.7	- T-kus 63 :		1,000	498,00	498,00	
PP		- T-kus 63 :						
22	K	Pol3.8	- chránička DN125		20,000	120,00	2 400,00	
PP		- chránička DN125						
23	K	Pol3.9	- těsnící šňůra 160 m:		1,000	550,00	550,00	
PP		- těsnící šňůra 160 m:						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	28613763	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63x3,8 mm PN 10	m	100,000	99,75	9 975,00	
PP			Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63x3,8 mm PN 10					
25	K	28613763.1	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90x5,4 mm PN 10	m	20,000	211,25	4 225,00	
PP			Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90x5,4 mm PN 10					
D D4 Ostatní konstrukce na trubním vedení							42 015,00	
26	K	Pol4	Postřikovače a příslušenství	sada	1,000	1,00	1,00	
PP			Postřikovače a příslušenství					
27	K	Pol4.1	- vodotěsné konektory 2,5mm2		2,000	87,00	174,00	
PP			- vodotěsné konektory 2,5mm2					
28	K	Pol4.2	- výs.postř. rotační nerezové 3/4":		8,000	940,00	7 520,00	
PP			- výs.postř. rotační nerezové 3/4":					
29	K	Pol4.3	- elektromagnetický ventil 6/4" s regulací průtoku, přímé či úhlové uspořádání:		1,000	2 790,00	2 790,00	
PP			- elektromagnetický ventil 6/4" s regulací průtoku, přímé či úhlové uspořádání:					
30	K	Pol4.4	- ventilová šachtiice HDPE (590x490x307 mm)		2,000	1 620,00	3 240,00	
PP			- ventilová šachtiice HDPE (590x490x307 mm)					
31	K	Pol4.5	- připojovací materiál postřikovače (flexo hadice + drobné tvarovky):		8,000	3 000,00	24 000,00	
PP			- připojovací materiál postřikovače (flexo hadice + drobné tvarovky):					
32	K	909 R00.7	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	11,000	390,00	4 290,00	
PP			Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž					
VV			"montáž postřikovačů vč trysek" 5		5,000			
VV			"montáž navrtávacích pasů" 5		5,000			
VV			"montáž elektromag.ventilu" 1		1,000			
VV			Součet		11,000			
D D5 Staveništní přesun hmot							5 625,00	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,500	250,00	5 625,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
D D6 Elektromontáže							9 826,00	
34	K	909 R00.8	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	1,000	390,00	390,00	
PP			Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž					
VV			"programování a zprovoznění systému:" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
35	K	Pol6.1	První zazimování a jarní zprovoznění	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			První zazimování a jarní zprovoznění					
36	K	Pol6.2	Ovládací systém - dodávka	sada	1,000	1,00	1,00	
PP			Ovládací systém - dodávka					
37	K	Pol6.3	- ovládací kabel 24V, CYKY-J 7x1,5	m	10,000	43,50	435,00	
PP			- ovládací kabel 24V, CYKY-J 7x1,5					
38	K	Pol6.4	Schema skutečného provedení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Schema skutečného provedení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.09 - Tenisový kurt
Soupis:
09.04 - ochranné sítě

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		718 946,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	718 946,67	21,00%	150 978,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	869 925,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.09 - Tenisový kurt
Soupis: 09.04 - ochranné síť

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		718 946,67
HSV - Práce a dodávky HSV		692 431,68
1 - Zemní práce		67 328,96
2 - Zakládání		222 717,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce		371 639,72
998 - Přesun hmot		30 745,77
PSV - Práce a dodávky PSV		26 514,99
783 - Dokončovací práce - nátěry		26 514,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2

Objekt: SO.09 - Tenisový kurt

Soupis: 09.04 - ochranné sítě

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel: Město Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023

Projektant: CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 718 946,67

D HSV Práce a dodávky HSV 692 431,68

D 1 Zemní práce 67 328,96

1	K	133251103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	84,672	500,00	42 336,00	CS ÚRS 2023 01
PP Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251103								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 36*1,4*1,4*1,2 84,672								
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,992	165,00	5 773,68	CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112								
VV 84,672-49,68 34,992								
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,986	180,00	11 337,48	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221								
VV 34,992*1,8 62,986								
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,992	17,50	612,36	CS ÚRS 2023 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	49,680	108,00	5 365,44	CS ÚRS 2023 01
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101								
VV 84,672-34,992 49,680								
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	76,160	25,00	1 904,00	CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112								
VV 36*1,4*1,4 70,560								
VV 14,0*0,4 5,600								
VV Součet 76,160								

D 2 Zakládání 222 717,23

7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	34,992	3 609,00	126 286,13	CS ÚRS 2023 01
PP Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711								
VV patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m								
VV 36*0,9*0,9*1,2 34,992								
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	155,520	378,00	58 786,56	CS ÚRS 2023 01
PP Zřízení bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121								
VV 36*0,9*1,2*4 155,520								
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	155,520	87,00	13 530,24	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění bednění základových patek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122								
10	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m	kus	36,000	430,00	15 480,00	CS ÚRS 2023 01
PP Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275353123								
VV ochranné sítě v. 4,0 m								
VV 36 36,000								
11	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	43,200	120,00	5 184,00	CS ÚRS 2023 01
PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4								
VV pouzdra pro sloupy ochranných sítí								
VV 36,0*1,2 43,200								
12	K	278311152	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,651	5 300,00	3 450,30	CS ÚRS 2023 01
PP Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278311152								
VV 36*0,900*PI*0,08*0,08 0,651								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 371 639,72								
13	K	338171R01	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC	kus	79,000	500,00	39 500,00	
PP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	553421R02	ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek	kus	36,000	3 900,00	140 400,00	
PP			ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek					
15	M	553421R022	ocelový sloup pro ochranné síť v.2,1 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 3,3 m	kus	4,000	2 600,00	10 400,00	
PP			ocelový sloup pro ochranné síť v.2,1 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 3,3 m					
VV			sloupky pro branky					
VV			2*2					
16	M	553421R03	příčník mezi sloupky pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m	kus	39,000	650,00	25 350,00	
PP			příčník mezi sloupky pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m					
VV			35+2*2					
17	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	2,000	414,14	828,28	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101220					
18	M	55342332	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm	kus	2,000	7 260,00	14 520,00	CS ÚRS 2023 01
PP			branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm					
19	K	348401R04	Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek	m2	432,000	145,00	62 640,00	
PP			Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek					
VV			(36,0+18,0)*2*4,0					
20	M	31324R05	bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm	m2	432,000	166,67	72 001,44	
PP			bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm					
VV			411,428571428571*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					
21	M	31324R06	upínací prvky pro ochranné síť	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			upínací prvky pro ochranné síť					
D 998			Přesun hmot				30 745,77	
22	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m	t	93,169	330,00	30 745,77	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v přes 3 do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998232111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				26 514,99	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				26 514,99	
23	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	63,433	64,00	4 059,71	CS ÚRS 2023 01
PP			Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
VV			36*5,2*0,076*PI+4*3,3*0,076*PI+39*3,0*0,0424*PI					
24	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,433	126,00	7 992,56	CS ÚRS 2023 01
PP			Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
25	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	126,866	114,00	14 462,72	CS ÚRS 2023 01
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
VV			2x email					
VV			63,433*2					
					126,866			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.10 - Tenis.kurt s odrazovou stěnou
Soupis:
10.01 - tenis.kurt

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		711 392,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	711 392,76	21,00%	149 392,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	860 785,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.10 - Tenis.kurt s odrazovou stěnou
Soupis: 10.01 - tenis.kurt

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		711 392,76
HSV - Práce a dodávky HSV		672 857,42
1 - Zemní práce		68 187,23
2 - Zakládání		67 529,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce		105 587,12
4 - Vodorovné konstrukce		11 941,54
5 - Komunikace pozemní		379 774,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 702,02
998 - Přesun hmot		14 135,63
PSV - Práce a dodávky PSV		38 535,34
767 - Konstrukce zámečnické		6 681,09
771 - Podlahy z dlaždic		31 854,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.10 - Tenis.kurt s odrazovou stěnou
Soupis: 10.01 - tenis.kurt

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 711 392,76

D HSV Práce a dodávky HSV 672 857,42

D 1 Zemní práce 68 187,23

1	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,920	422,29	810,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212122					
VV			32,0*0,2*0,3		1,920			
2	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,740	474,96	14 125,31	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251252					
VV			odrazová stěna		27,300			
VV			(0,7+0,3*2)*1,5*14,0					
VV			schodiště		2,440			
VV			(1,1+0,9)*0,8*1,525		29,740			
VV			Součet					
3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,900	155,18	2 312,18	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
VV			29,74-16,76+1,92		14,900			
4	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	41,416	139,20	5 765,11	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151111					
VV			navážka tl.167 mm z horniny zhutnitelné na min. Edf2=25Mpa					
VV			248,0*0,167		41,416			
5	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	82,832	365,86	30 304,92	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkodrt frakce 0/32					
P			Poznámka k položce: Místo šterkodrti 0/32 je možné použít horninu zhutnitelnou na min. Edf2 = 25Mpa (nutné doložit laboratorním měřením).					
VV			41,416*2 "Přepočtené koeficientem množství		82,832			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,820	169,29	4 540,36	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
VV			14,9*1,8		26,820			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	93,620	16,46	1 540,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,760	101,57	1 702,31	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
VV			29,74-12,98		16,760			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	267,220	23,51	6 282,34	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
VV			zhutnění pláně na min.25 MPa		247,800			
VV			14,0*(18,0-0,3)		18,200			
VV			14,0*(0,7+0,3*2)		1,220			
VV			0,4*1,525*2		267,220			
VV			Součet					
10	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	6,924	115,96	802,91	CS ÚRS 2023 01
PP			Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121					
VV			2,27*1,525*2		6,924			
D 2		Zakládání						67 529,67
11	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC4	m3	12,980	3 764,66	48 865,29	CS ÚRS 2023 01
PP			Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313811					
VV			odrazová stěna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7*1,2*14,0		11,760			
	VV		schodiště					
	VV		(1,1+0,9)*0,4*1,525		1,220			
	VV		Součet		12,980			
12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	51,280	282,15	14 468,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení bednění základových pasů rovného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121					
	VV		odrazová stěna					
	VV		1,2*14,0*2+0,7*1,2*2		35,280			
	VV		schodiště					
	VV		1,1*(1,6+0,4)*2*2+0,9*(1,6+0,4)*2*2		16,000			
	VV		Součet		51,280			
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	51,280	81,82	4 195,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění bednění základových pasů rovného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				105 587,12	
14	K	311113154	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC4	m2	44,100	1 688,85	74 478,29	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XC4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311113154					
	VV		(0,3+2,85)*14,0		44,100			
15	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,630	49 379,10	31 108,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821					
	VV		odrazová zeď					
	VV		svisle 4x R10 pro každou ložní spáru u obou povrchů					
	VV		14,0/0,5*4*2*(0,6+0,3+2,85)*0,62/1000		0,521			
	VV		vodorovně 1x pro každou ložní spáru					
	VV		(0,3+2,85)/0,25*14,0*0,62/1000		0,109			
	VV		Součet		0,630			
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 941,54	
16	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,253	4 871,83	6 104,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321515					
	VV		2,27*1,525*0,3		1,039			
	VV		0,13*0,36*1,525*2		0,143			
	VV		0,13*0,36*0,5*1,525*2		0,071			
	VV		Součet		1,253			
17	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,075	31 036,73	2 327,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430362021					
	VV		Kari síťe 8/150 při obou površích, hmotnost 5,4 kg/m2					
	VV		2*2*2,27*1,525*5,4/1000		0,075			
18	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,978	752,41	2 993,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121					
	VV		0,13*1,525*4		0,793			
	VV		2,27*0,5*2		2,270			
	VV		0,3*1,525*2		0,915			
	VV		Součet		3,978			
19	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,978	129,79	516,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122					
	D	5	Komunikace pozemní				379 774,21	
20	K	564720011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	252,000	62,51	15 752,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564720011					
21	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	252,000	149,19	37 595,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111					
	VV		14,0*18,0		252,000			
22	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	252,000	201,35	50 740,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576136121					
23	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	252,000	241,74	60 918,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576146321					
	VV		14,0*18,0		252,000			
39	K	579221221	Strojně lité pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	252,000	827,64	208 565,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Strojně lité pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/579221221					
	P		Poznámka k položce:					
			ref.povrch Conipur EPDM					
	VV		14,0*18,0		252,000			
24	K	589811111	Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm	m	72,460	85,59	6 201,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/589811111 11,7*4+6,4+11,0+8,26 72,460								
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 702,02				
26	K	916230R01	Sada pro tenis (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink	kpl	1,000	11 286,09	11 286,09	
PP Sada pro tenis (zemní pouzdra, sloupky do pouzder + síť), žárový pozink								
27	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	32,000	190,92	6 109,44	CS ÚRS 2023 01
PP Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112 14,0+18,0 32,000								
28	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	35,200	77,12	2 714,62	CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm VV 32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 35,200								
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,600	3 494,92	5 591,87	CS ÚRS 2023 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121 32,0*0,2*0,25 1,600								
D 998			Přesun hmot	14 135,63				
30	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	163,361	86,53	14 135,63	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012								
D PSV			Práce a dodávky PSV	38 535,34				
D 767			Konstrukce zámečnické	6 681,09				
31	K	767163R01	D+M zábradlí v.1100 mm, kotvené do betonu, ocel.trubka prům.60 mm, povrch.úprava pozink	m	2,270	291,56	661,84	
PP D+M zábradlí v.1100 mm, kotvené do betonu, ocel.trubka prům.60 mm, povrch.úprava pozink								
32	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	20,000	300,96	6 019,25	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201								
D 771			Podlahy z dlaždic	31 854,25				
33	K	771274125	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 350 do 400 mm	m	6,100	464,61	2 834,12	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 350 do 400 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274125 1,525*4 6,100								
34	M	59761331	schodovka protiskluzná šířky 400x800mm	kus	8,000	2 313,65	18 509,20	CS ÚRS 2023 01
PP schodovka protiskluzná šířky 400x800mm VV 4*2 8,000								
35	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	6,100	183,40	1 118,74	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274242 1,525*4 6,100								
36	M	59761617	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2	m2	0,952	2 313,65	2 202,59	CS ÚRS 2023 01
PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2 VV 0,13*1,525*4 0,793 VV 0,793*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 0,952								
37	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	12,200	95,93	1 170,35	CS ÚRS 2023 01
PP Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591184 1,525*4*2 12,200								
38	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	20,000	300,96	6 019,25	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
SO.10 - Tenis.kurt s odrazovou stěnou
Soupis:
10.02 - ochranné síť

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
 Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
 CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00259047
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27914577
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		218 477,25	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	218 477,25	21,00%	45 880,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	264 357,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.10 - Tenis.kurt s odrazovou stěnou
Soupis:

10.02 - ochranné sítě
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		218 477,25
HSV - Práce a dodávky HSV		210 457,50
1 - Zemní práce		18 663,58
2 - Zakládání		61 866,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce		118 717,90
998 - Přesun hmot		11 209,24
PSV - Práce a dodávky PSV		8 019,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		8 019,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: SO.10 - Tenis.kurt s odrazovou stěnou
Soupis: 10.02 - ochranné sítě

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 218 477,25

D HSV Práce a dodávky HSV 210 457,50

D 1 Zemní práce 18 663,58

1	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	23,520	500,00	11 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101					
	VV		patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m					
	VV		10*1,4*1,4*1,2		23,520			
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,720	165,00	1 603,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
	VV		23,52-13,80		9,720			
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,496	180,00	3 149,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
	VV		9,72*1,8		17,496			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,720	17,50	170,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,800	108,00	1 490,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		23,52-9,72		13,800			
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	19,600	25,00	490,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
	VV		10*1,4*1,4		19,600			

D 2 Zakládání 61 866,78

7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3	m3	9,720	3 609,00	35 079,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711					
	VV		patky ochranných sítí 0,9x0,9x1,2 m					
	VV		10*0,9*0,9*1,2		9,720			
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	43,200	378,00	16 329,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení bednění základových patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121					
	VV		10*0,9*1,2*4		43,200			
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	43,200	87,00	3 758,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění bednění základových patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122					
10	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m	kus	10,000	430,00	4 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275353123					
	VV		ochranné sítě v. 4,0 m					
	VV		10		10,000			
11	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4					
	VV		pouzdra pro sloupy ochranných sítí					
	VV		10*1,2		12,000			
12	K	278311152	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,181	5 300,00	959,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 obj přes 0,02 do 0,10 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/278311152					
	VV		10*0,900*Pi*0,08*0,08		0,181			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 118 717,90

13	K	338171R01	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC	kus	25,000	500,00	12 500,00	
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	553421R02	ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek	kus	10,000	3 900,00	39 000,00	
PP			ocelový sloup pro ochranné síť v.4,0 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 5,2 m, vč.plastových krytek					
15	M	553421R022	ocelový sloup pro ochranné síť v.2,1 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 3,3 m	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
PP			ocelový sloup pro ochranné síť v.2,1 m, ocel.trubka prům.76x3,2 mm délky 3,3 m					
VV			sloupky pro branku					
VV			2					
16	M	553421R03	příčník mezi sloupky pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m	kus	13,000	650,00	8 450,00	
PP			příčník mezi sloupky pro ochranné síť, ocel.trubka prům.42,4x3 mm, délky 3,0 m					
VV			11+2					
17	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	414,14	414,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101220					
18	M	55342332	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm	kus	1,000	7 260,00	7 260,00	CS ÚRS 2023 01
PP			branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm					
19	K	348401R04	Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek	m2	128,000	145,00	18 560,00	
PP			Montáž ochranné sítě napnuté mezi sloupky pomocí nerezových lanek					
VV			(14,0+18,0)*4,0					
20	M	31324R05	bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm	m2	128,000	166,67	21 333,76	
PP			bezuzlová síť, čtvercové oko 45x45 mm, polypropylen tl. 3 mm					
VV			121,904761904762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					
21	M	31324R06	upínací prvky pro ochranné síť	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			upínací prvky pro ochranné síť					
D 998			Přesun hmot				11 209,24	
22	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m	t	26,068	430,00	11 209,24	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998232111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 019,75	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 019,75	
23	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	19,186	64,00	1 227,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313					
VV			10*5,2*0,076*PI+2*3,3*0,076*PI+13*3,0*0,0424*PI					
24	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,186	126,00	2 417,44	CS ÚRS 2023 01
PP			Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
25	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	38,372	114,00	4 374,41	CS ÚRS 2023 01
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
VV			2x email					
VV			19,186*2					
					38,372			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt:
ost - VRN

KSO:
Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí

Zadavatel:
Město Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
CZGDA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

IČ:
DIČ: 00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 27914577

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			290 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	290 000,00	21,00%	60 900,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			350 900,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: ost - VRN

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí
Zadavatel: Město Rokycany
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2023
Projektant: CZGDA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	290 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	290 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	290 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstr.sport.areálu Rokycany_rev2
Objekt: ost - VRN

Místo: areál ZŠ Jižní Předměstí Datum: 1. 6. 2023
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: CZGDA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							290 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							290 000,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							290 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Geodetické práce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000					
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Dokumentace pro provádění stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
4	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a likvidace	kpl	1,000	110 000,00	110 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zařízení staveniště - zřízení, provoz a likvidace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
5	K	034103000	Oplocení staveniště - mobilní zábrany, ochrana stávajících konstrukcí	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Oplocení staveniště - mobilní zábrany, ochrana stávajících konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000					
6	K	040001000	Inženýrská a koordinační činnost	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Inženýrská a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000					
7	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Provozní vlivy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					
8	K	090001000	Ostatní náklady - úklid, uvedení okolí stavby do původního stavu atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní náklady - úklid, uvedení okolí stavby do původního stavu atd.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					